
DZIENNIK URZĘDOWY
W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J

W S Z C Z E C I N I E
9—I T -------

- w

Szczecin, dnia 20 stycznia 1965 r. Nr 1 poz. 1—3

Część I. Przepisy obowiązujące , / c  s
*»• i«Wii

w  Szczecinie z dnia 29 grudnia 1964 r. Budżet w o
jew ództw a szczecińskiego na rok 1965.

Poz. 1. U chw ała N r 200/64 W ojewódzkiej R ady Narodowej 
w Szczecinie z dnia 28 grudnia 1984 r. o terenow ym  
planie gospodarczym  w ojewództwa szczecińskiego na 
1965 rok i podstaw owych założeniach na 1966 rok.

Poz. 2. U chw ała N r 201/64 W ojewódzkiej R ady N arodowej

Część II. Publikacje
Poz. 3. Obwieszczenie Przewodniczącego Prezydium  W oje

wódzkiej R ady Narodowej w  Szczecinie z dnia 
18 stycznia 1965 r. o sprostow aniu błędu rach u n 
kowego.

CZĘSC I. P R Z E P I S Y  O B O W I Ą Z U J Ą C E

P o z .  1

UCHWAŁA NR 200/64

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 
z dnia 29 grudnia 1964 r.

o terenowym planie gospodarczym województwa szczeciń
skiego na 1965 rok i podstawowych założeniach na 1966 rok.

D ziałając na podstaw ie a rt. 10 pkt 1 ustaw y z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach  narodow ych (Dz. U. N r 29, 
poz. 172 z 1963 r.) oraz uchw ały N r 333 R ady M inistrów  
z dnia 2 listopada 1964 roku o Narodow ym  P lan ie  Gospo
darczym  na 1965 rok i podstaw ow ych założeniach na 1966 
rok — W ojewódzka R ada N arodow a w  Szczecinie — po 
w ysłuchaniu  opinii Kom isji Budżetu i P lanu  — uchw ala 
co następuje:

§ 1.

U chw ala się, przedstaw iony przez Prezydium  W ojewódz
kiej R ady Narodowej , terenow y p lan  gospodarczy w oje
w ództwa szczecińskiego na 1965 rok i podstaw owe założe
nia na 1966 rok. Z adania na 1965 rok i podstaw owe zało
żenia na 1966 rok dla jednostek  organizacyjnych w  poszcze
gólnych działach gospodarki terenow ej usta la  się według 
załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2 .

1. W ram ach funduszu płac przedsiębiorstw  państw ow ych 
i spółdzielczych (za w yjątk iem  państw ow ych gospodarstw  
rolnych i przem ysłu rolnego WZ PGR, spółdzielczych 
przedsiębiorstw  budow lanych oraz działalności hand lo 
wej p rzedsiębiorstw  spółdzielczych) tw orzy się rezerw ę 
osobowego funduszu  płac w  wys. 0,3% tego funduszu 
oraz rezerw ę bezosobowego funduszu płac w  wys. 15%. 
W skaźniki funduszń płac, zaw arte  w  załączniku do n i
niejszej uchw ały, podane są po po trącen iu  tej rezerwy. 
Rezerwa funduszu płac pozostaje do dyspozycji P rezy
dium  WRN, z przeznaczeniem  na korek tę n iepraw id ło
wości. podziału p lanu  w trakc ie  jego w ykonania, 
a także zw iększenia p lanu  przedsiębiorstw  w przypadku 
podejm ow ania dodatkow ych zadań lub  za istn ienia innych 
uzasadnionych potrzeb.

2. W ram ach  ustalonego dyrektyw nego za trudnienia, 
w  przedsiębiorstw ach państw ow ych i spółdzielczych 
w  działach: przem ysłu (za w yjątk iem  C entrali Spółdziel
ni Ogrodniczych oraz przem ysłu rolnego WZ PGR), b u 
dow nictw a (za w yjątk iem  spółdzielczvch przedsiębiorstw  
budow lanych), obrotu tow arow ego (za w yjątkiem  dzia

łalności handlow ej organizacji spoółdzielczych i działa l
ności gastronom icznej WZFH), gospodarki kom unalnej 
i m ieszkaniowej (za w yjątk iem  przedsiębiorstw a kom u
n ikacji m iejskiej) oraz w  dziale urządzeń socjalnych 
i ku ltu ra lnych  tw orzy się rezerw ę za trudnien ia w  wys. 
0,3%. W skaźniki za trudnien ia, zaw arte  w  załączniku do 
niniejszej uchw ały, podane są po potrąceniu  tej rezerwy. 
Rezerwa za trudn ien ia  pozostaje do dyspozycji P rezydium  
WRN z przeznaczeniem  na korektę niepraw idłow ości po
działu p lanu  w trak c ie  jego w ykonania, a także zw ięk
szenia p lanu  przedsiębiorstw  w  przypadku podejm ow a
nia dodatkowych zadań lub  zaistnienia innych uzasadnio
nych potrzeb.

§ 3.

Dążąc do zabezpieczenia pełnego w ykonania p lanu  gospo
darczego na 19F5 rok i uzyskania dalszego postępu w dzie
dzinie zaspokojenia potrzeb ludności — W ojewódzka Rada 
N arodow a zobow iązuje Prezydium  WRN do zw rócenia 
szczególnej uwagi, w trakc ie  realizacji p lanu  na zagadnie
nia w skazane w  niniejszej uchwale.

1. W zakresie przem ysłu w ysiłki P rezydium  i jednostek 
gospodarczych pow inny iść przede w szystkim  w  kie
runku :

— dalszego zwiększenia produkcji na potrzeby rynkow e 
i rozszerzenia jej asortym entu ,

— aktyw izacji produkcji eksportow ej.

— in tensyfikacji produkcji cegły,

— zapew nienia dalszego rozw oju sieci zakładów  usługo
wych i punktów  inform acyjnych,

rozszerzania i w prow adzania nowych form  św iadcze
nia usług, np. w  form ie pracy  chałupniczej, usług abo
nam entow ych itp.

Należy ponadto  popierać rozwój rzem ieślniczej spół- 
■ dzielczości zapatrzen ia i zbytu  oraz rzem iosła indyw i

dualnego — szczególnie w  zakresie usług dla ludności, 
jak  rów m eż dążyć do rozw ijania akcji szkolenia uczniów 
rzemieślniczych.

2. W dziedzinie rolnictw a, Prezydium  WRN — poprzez 
swoie jednostki wykonawcze — oraz organizacje kółek 
rolniczych pow inny zwrócić szczególną uw agę na n a 
stępujące problem y:

— zabezpieczenia pełnego w ykonania zadań w zakresie 
zw iększania pow ierzchni zasiewów,

— dalszy rozwój gospodarki nasiennej, zapew niający ro l
nictw u planow e odn-wlan-'e m ateria łu  siewnego oraz 
popraw ienie jakości kw alifikatów ,
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— racjonalizację gospodarki paszowej, w szczególności 
przez uruchomienie masowej wymiany zbóż' na mie
szanki paszowe,

— dalsze polepszenie gospodarki nawozowej poprzez 
bardziej racjonalne wykorzystanie oborn ka, zwiększe
nie stosowania wapna nawozowego oraz rozszerzenie 
wykorzystania torfu na cele nawozowe,

—  zabezpieczenie pełnej realizacji programu rzeczowego 
w dziedzinie melioracji rolnych oraz zadań w zakre
sie konserwacji i eksploatacji urządzeń melioracyj
nych,

— usprawnienie pracy przedsiębiorstw budowlanych, wy
konujących program budownictwa w państwowych 
gospodarstwach rolnych, spółdzielniach produkcyjnvch 
i przedsiębiorstwach świadczących usługi na rzecz 
rolnictwa.

3. Celem zabezpieczenia jak najpełniejszego wykonania 
planu budownictwa inwestycyjnego i kapitalnych re
montów, wysiłki Prezydium WRN powinny iść przede 
wszystkim w kierunku:

— podjęcia przez przedsiębiorstwa budowlano-montażo
we środków organizacyjno-technicznych zapewniają
cych realizację rocznych zadań produkcyjnych w I 
kw artale 1965 roku w granicach 18—2G°/o, za w yjąt
kiem przedsiębiorstw, którym warunki atmosferyczne 
nie pozwalają na prowadzenie robót w okresie zimy, 
jak np. przedsiębiorstwa melioracyjne i drogowe,

— dalszego wydatnego poprawienia przez przedsiębior
stwa budowlano-montażowe współczynników pracy 
maszyn budowlanych m. in. drogą wprowadzenia dwu- 
zmianowej pracy tych maszyn,

— dalszej poprawy gospodarki materiałowej na placach 
budowy oraz w zakładach produkcji pomocniczej.

Ponadto Prezydium WRN powinno zwrócić szczególną 
uwagę na realizacje obiektów kontynuowanych z lat 
poprzednich, a przewidzianych do oddania do użytku 
zgodnie z obowiązującymi cyklami w latach 1965—1966.

4. W dziale obrotu towarowego Prezydium WRN powinno 
dążyć między innymi do:

— zaostrzenia odbioru jakościowego towarów przezna
czonych na rynek wewnętrzny,

— stałego rozszerzania przez organizacje handlowe ba
dania popytu i gustów konsumentów oraz wykorzy
stywania wyników tych badań przy zamawianiu to
warów w przemyśle,

— podniesienia poziomu działalności zakładów gastro
nomicznych m. in. drogą zwiększenia i wzbogacenia 
produkcji własnej zakładów,

— zapewnienia dalszej poprawy obsługi ludności na 
szlakach turystycznych i w ośrodkach wypoczynko
wych,

— poprawy efektywności wykorzystania funduszu na 
przeceny towarów,

— dalszego usprawnienia i podnoszenia poziomu handlu 
artykułam i niekousumpcyjnymi przeznaczonymi na 
zaopatrzenie rolnictwa oraz zaspokojenie potrzeb in
westycyjnych ludności.

5. W dziedzinie komunikacji, Prezyd um WRN powinno — 
poprzez prezydia PRN i GRN — dążyć do zapewnienia 
pełnej realizacji funduszu gromadzk:ego przeznaczonego 
na roboty na drogach i mostach oraz pełnego wykonania 
zamierzeń w zakresie społecznych czynów drogowych.

6. W zakresie działalności inwestycyjnej Prezydium WRN 
powinno zwrócić szczególną uwagę na:

— zmniejszenie zamrożenia nakładów inwestycyjnych na 
koniec roku,

— przestrzeganie zasady, aby wartości kosztorysowe nie 
były przekraczane w trakcie realizacji zadań inwe
stycyjnych,

— zabezpieczenie terminowego przygotowania dokumen
tacji dla inwestycji przewidzianych do realizacji 
w 1966 roku,

— zwiększenie nakładów na spółdzielcze budownictwo 
mieszkaniowe zgodnie ze wzrostem zapotrzebowania 
ze strony społeczeństwa szczecińskiego,

— konieczność pełnego wykonania zadań budownictwa 
szkolnego.

7. Ponadto Wojewódzka Rada Narodowa zobowiązuje P re
zydium WRN:

— do przestrzegania w działalności poszczegó’nych jed
nostek organizacyjnych we wszystkich działach pla
nu terenowego zasad:
a) oszczędnego gospodarowania środkami m ateriało

wymi i finansowymi,
b) nieprzekraczania ustalonych górnych limitów za

trudnienia, osobowego i bezosobowego funduszu 
płac,

c) obniżania kosztów własnych produkcji i usług,

—- do skoncentrowania wysiłków na dążeniu do szybsze
go wzrostu wydajności pracy przede wszystkim po
przez pełną realizacje planów pracy oraz dalsze 
usprawnienie organizacji pracy i stałe podnoszenie po
ziomu dyscypliny pracy,

— do zmniejszenia planu wartości usług przemysłowych 
dla ludności o 2,5 min zł tj. do wysokości 57,3 min zł. 
W ten sposób wskaźnik wzrostu w stosunku do prze
widywanego wykonania zadań 1965 r. wyniesie 125,l°/o. 
Zmniejszenie nastąpi w WZSP o 1,5 min złotych, 
a w WZPPPT o 1,0 min zł wartości usług przemy
słowych, nie naruszając wartości produkcji ogółem 
w obydwu pionach,

— do dalszego zwiększenia nakładów na kapitalne re 
monty w gospodarce komunalnej,

— do wystąpienia z wnioskiem do M inistra Zdrowia 
i Opieki Społecznej o podniesien i wskaźnika obło
żenia łóżka szpitalnego do poziomu 279 i wprowa
dzenia odpowiednich zmian w planie finansowania 
służby zdrowia.

§ 4.

7aw arte w załączniku do ninieiszej uchwały podstawowe 
założenia na 1966 rok dotyczące lin rtów  nakładów inwesty
cyjnych i robót budowlano-montażowych maja charakter 
wiążący przy opracowaniu projektu planu na 1966 rok.

§ 5.

Wojewódzka Rada Narodowa upoważnia Prezydium WRN 
do dokonywania zmian w planie na 1965 rok — w trakcie 
jego realizacji — wynikających z decyzji władz centralnych.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1965 roku.

Przewodniczący obrad Przewodniczący Prezydium
Henryk Szumański M arian Łempicki
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W AŻNIEJSZE ZAD AN IA  PLA N U  TERENOWEGO NA 1965

PRZEM YSŁ PLANOW ANY
Z estaw ienie zbiorcze

Załącznik

do uchw ały  nr 200/64 W ojew ódzkiej R ady N a
rodowej z dnia 29 grudnia 1964 r. o terenow ym  
planie gospodarczym  w oj. szczecińskiego na 
1965 rok i podstaw ow ych założeniach na 1966 r.

ROK I PODSTAW OW E ZAŁOŻENIA NA 1966 ROK 

TERENOWO

W yszczególnienie

W artość produkcji tow arow ej 
ogółem
w tym : w artość usług przem. dla 

ludności
produkcja chałupnicza  

W artość produkcji tow arow ej 
bez tkanin usług przem. dla lu d 
ności i prod, chałupniczej 

Z atrudnienie ogółem  (bez uczniów) 
w  tym : zatrudnienie w  usługach  

dla ludności 
O sobow y fundusz płac bez uczniów  

i chałupników
w  tym : w  usługach przem ysło

w ych  dla ludności 
Fundusz płac chałupników  
B ezosobow y fundusz płac i prow i

zja za skup  
W artość usług nieprzem ysłow ych  

ogółem
w tym : usługi dla ludzności 

Z atrudnienie w  usługach n ieprze
m ysłow ych  

O sobow y fundusz p łac w  usługach  
nieprzem ysłow ych  

B ezosobow y fundusz p łac w  u słu 
gach nieprzem ysłow ych  

D ostaw y z przem ysłu na zaopatrze
nie rynku (W ZPPPT, WZSP. 
WZSJ)

Produkcja m ebli drew nianych  
Produkcja obuw ia skórzanego  
Produkcja sączków  drenarskich  
Produkcja cegły ogółem  
Produkcja eksportow a (W ZPPPT.

W ZSP, WZSJ)
W artość usług  przem ysłow ych i n ie

przem ysłow ych w  zakładach gro
m adzkich  

Z atrudnienie w  zakładach grom adz
kich

I. Woj. Zjedn. Przeds. Państw . 
Przem ysłu Terenow ego

W artość produkcji tow arow ej 
ogółem
w  tym : w artość usług przem ysł, 

dla ludności 
produkcja chałupnicza  

W artość produkcji tow arow ej bez 
tkanin , usług przem. dla ludno
ści i produkcji chałupniczej

Jednostka
miary

1963
wykonanie

1

plan

964

przewid. wykon

1965
plan

1966
założenia

Wskaźnik 
65 : 64 
p. w.

min zł 2 990 3 138 3 209 3,441 3630 107,2

41,2 57,2 45,8 57,3 126,4
31,3 46,3 47,4 62,0 130,8

,, „ 2 735,2 2 764 3004 3 208,7 106,8
osób 16 697 17 783 17 484 17 956 102,6

” 752 1 002 770 885 114,9

tys. zł 356 646 373 246,7 375 226 390278 104,0
»» »» 13 540 19 306 14618 16 530 113,0

” 5 103,7 7 688 8 230 11 600 140,9

„  „ 14 023,5 13 551 14 056 12 530 89.1

min zł 179,2 180,2 183,2 182,9 99,8
50,6 58,7 57,1 67,6 118,4

osób 3 355 3 496 3 423 3 416 99,8

tys. zł 74 063 73 558 73 744 76181 103,3

” »» 2 412,2 2 440 i 2445.5 2 273 92,9

min zł 562,3 577,8 626,5 702,4 112,1
>» 53 036 67 800 57 000 68 000 119,3

tys. par 56,1 53,5 70,0 67,0 95,7
min jed. 3,2 3,8 3,8 5,0 131,6

68.9
•

79,0 79,0 79.0 100,0

min zł 60,9 49,1 48,3 57,9 119,9

tys. zł 9 050 10000,5 9 100 9000 98,9

osób 144 172 158 161 101,9

min zł 489,9 558,6 559,5 620,0 660,0 110,8

tys. zł 10 202,2 16 800,0 7 080,0 10 300,0 145,4
634 800.0 400,0 1 500,0 375.0

min zł 479,1 541,0 1 549,0 606.0 644,6 110,4
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W yszczególnienie
Jednostka 1963

1964
1965 1966 Wskaźnik 

65 : 64 
p. w.

miary wykonanie
plan przewid. wykon.

plan założenia

Z atrudnien ie ogółem (bez uczniów) osób 3 751 4 138 4 052 4227 104,3
w  tym : w  usługach przem ysło

w ych dla ludności ” 231 421 192 240 125,0
Osobowy fundusz płac ogółem tys. zł 84 656,0 92 501,7 93 310,0 98 903,0 105,0

w  tym : w  usługach przem ysł, dla
ludności ł» 4995 8 986,0 4 600,0 5 000,0 108,7

Fundusz płac chałupn.ków ** ” 72,7 310,0 180,0 500,0 . 277,8
Bezosobowy fundusz płac ” ” 1 937,5 1 665,0 1 830,0 1 700,0 92,9
W artość usług nieprzem ysłow ych

ogółem tys. zł 7 951,3 8 000,0 6 800,0 6 900,0 96,3
Z atrudnien ie w usługach nieprze

m ysłowych osób 248 240 240 239 99,6
Osobowy fundusz p łac w  usługach

nieprzem ysłow ych tys. zł 4 845,4 4 250,0 4 400,0 4 337,0 98,6
Bezosobowy fundusz płac w usłu 

gach nieprzem ysłow ych ogółem ” ” 2,0 20,0 20,0 17,0 85,0
D ostawy Ina zaopatrzenie rynku min zł 167,3 167,0 205,5 240,0 116,8
W artość produkcji na eksport tys. zł 39437, 34150 30815 36 930 119,8
P rodukcja  mebli drew nianych min zł 27,5 29,5 30,0 30,0 32,0 100,0
Z atrudnien ie w  magaz. in terw en. osób 33 35 34 34 100,0
Osobowy fundusz p łac w  magaz.

interw encyjnym tys. zł 827,0 812,0 836,0 844,0 101,0
Bezosobowy fundusz płac w  m a

gazynie interw encyjnym 22,0 22,0 22,0
*

22,0 100,0

II. Zakłady grom adzkie

W artość usług m łynarsk ich  dla lu d 
ności min zł 9,0 10,0 9,0 8,8 97,8

Z atrudnien ie w usługach m ły n ar
skich osób 136 138 129 130 100,8

W artość usług fryzjersk ich tys. zł 0,05 0,5 100 200 200,0
Z atrudnien ie w  usługach fry z je r

skich osób 8 34 29 31 105,9

III. W ojew ódzkie Zjednoczenie •

Przem ysłu Teren. M ateriałów
B udaw lanych

W artość produkcji tow arow ej wg 
cen zbytu min zł 120,9 127,0 132,7 130,0 130,5 98,0

Z atrudn ien ie ogółem (bez uczniów) osób 1580 1 640 1 610 1 605 99,7
Osobowy fundusz płac (bez uczniów) tys. zł 35 052 36 431 36 200 36 490 100,8
Bezosobowy fundusz płac ” ” 380 490 490 255 52,0
P rodukc ja  sączków ceram icznych min jed. 3,2 3,8 3,8 5,0 131,6
P rodukc ja  cegły ogółem »* »» 68,9 79,0 79,0 79,0 100,0

IV. W ydział Gospodarki
K om unalnej i M ieszkaniow ej \

W artość produkcji tow arow ej wg
cen zbytu min zł 26,4 25,6 25,6 25,6 25,6 100,0

Z atrudnian ie ogółem (bez uczniów) osób 183 178 180 179 94,4
Osobowy fundusz płac ogółem

(bez uczniów) tys. zł 4 999 4 727 4 800 4 776 '  i 99,5
Bezosobowy fundusz płac

”  ”
51 38 45 37 82,2

V. W ojew . Z jednoczenie Przeds. 
H andlow ych

W artość produkcji tow arow ej wg 
cen zbytu min zł 148,4 152,0 151,8 157,2 159,0 103,6
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- V

W yszczególnienie Jednostka 1963
1964

1965 1966 Wskaźnik
miary wykonanie

plan przewid. wykon
plan założenia 65 : 64 

p. w.

Z atrudn ien ie  ogółem (bez uczniów) o:ób 638 662 650 663 102,0
Osobowy fundusz płac (bez uczniów) tys. zł. 14117 14818 14456 14 830 102,6
Bezosobowy fundusz płac

VI. Wojew. Zjednoczenie Państw. 
Gospodarstw Rolnych

42 30 30 26 86.7

W artość produkcji tow arow ej wg
cen zbytu min zł. 138,2 184,2 202,2 229,0 239,0 113,3

Z atrudn ien ie ogółem osób 605 833 947 966 102,0
Osobowy fundusz płac tys. zł. U 872 13 678 18 050 18 980 105,2
Bezosobowy fundusz płac 571 762 720 707 98,2

VII. Wojewódzkie Przedsiębiorstwo 
Eksploatacji Terenów Torfowych

W artość produkcji tow arow ej wg
cen zbytu tys. zł 4977,5 5 307,0 5 202,8 5 648,5 108,6
w tym : produkcja torfow a »» »» 2476,8 3 940,0 4164,2 4947 118,8

Z atrudnien ie ogółem (bez uczniów) osób 125 144 114 136 119,3
Osobowy fundusz płac (bez uczniów) tys. zł 2 570 2 858 2 330 2 744 117,8
Bezosobowy fundusz płac

VIII. Kuratorium Okręgu

100 100 100 100 100,0

Szkoln. W arsztaty szkolne

W artość produkcji tow arow ej wg
cen zbytu min zł 15,9 19,4 17,0 19,0 21,8 111,8

Z atrudnien ie ogółem osób 135 164 162 170 104,9
Osobowy fundusz płac tys. zł 2910 3 190 3 200 ' 3 370 105,3
Bezosobowy fundusz płac ’ * ” 66 51 60 55 91,7

IX. Wojewódzki Związek 
Spółdzielni Pracy

W artość produkcji tow arow ej wg
cen zbytu  ogółem min zł 595,0 646,6 649,8 702,9 770,0 108,2
w tym : w artość usług przem.

dla ludności ” ” 27,1 33,0 33,1 38,5 116,3
produkcja chałupnicza ” ” 19,6 32,0 30,0 37,5 125.0

W artość produkcji tow arow ej bez
tkan in  usług przem ysłow ych dla 1

ludności i produkcji chałupniczej ”  ” 467,3 502,1 500,5 538,0 107,5
Z atrudnien ie ogółem (bez uczniów) 

w tym : w  usługach przem ysło
osób 5 095 5 290 5100 5219 102,3

wych dla ludności » 472 513 506 562 111,1
Osobowy fundusz p łac ogółem 

w  tym : w  usługach przem ysło
tys. zł 109 477 112 000 111400 114485 102,8

w ych dla ludności ”  » 7 800 9000 8 600 9 930 115,5
Bezosobowy fundusz płac »  »» 3 185 2 900 2 900 2465 85,0
Fundusz płac chałupników »* M 3 331 4 878 4 750 6 700 141,1
W artość usług nieprzem ysłowych

ogółem min zł 134,4 130,0 137,0 140,8 102,8
w tym : dla ludności ”  ” 46,0 51,0 51,6 57,0 110,5

Z atrudn ien ie w usługach nieprze
m ysłowych ogółem osób 2 285 2 350 2 329 2 348 100,8
w tym : dla ludności ” 1001 1 195 1 144 1216 105,3

Osobowy fundusz płac w usługach
nieprzem ysłow ych ogółem tys. zł 52 133 51 600 53 300 54440 102,1
w tym : dla ludności 19 600 22 000 22 200 22 500 101,4
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W yszczególnienie
Jednostka

miary
i 963 

wykonanie

1964
1965

plan
1966

założenia

Wskaźnik 
65 : 64 
p. w.plan przewid. wykon.

Bezosobowy fundusz p lac w u s łu 
gach nieprzem ysłowych tyś. zł. 2 300 2 300 2 300 2083 90,6

P rodukcja  m ebii drew nianych wg
cen zbytu min zł 34,0 38,3 38,5 38,0 98,7

P rodukcja  obuwia tys. par 56,1 53,5 70,0 67,0 95,7
P rodukcja na zaopatrzenie rynku min zł 284,4 302,8 310,0 337,4 108,8
W artość produkcji na eksport

'
19,8 13.4 15.2 17,0 111,8

1 Wojewódzki Związek
Spółdzielni Inwalidów

. <■

W artość produkcji tow arow ej
ogółem min zł 138,2 139,7 155,0 171,0 175,0 110,3
w tym : w artość usług przemysł.

dla ludności ”  ” 0,9 1,5 1,7 1,8 105,9
produkcja chałupnicza ” ” 11,1 13,5 17,0 23,0 135,3

W artość produkcji tow arow ej bez
tkan in , usług przem ysł, dla ludno
ści i p rodukcji chałupn. min zł 105,4 108,1 111,3 121,2 108,9

Z atrudnien ie ogółem (bez uczniów) osób 1 340 1 400 1 368 1 419 103,7
w tym : w  usługach przem ysło

w ych dla ludności »» 27 30 36 38 105,6
Osobowy fundusz płac ogółem (bez

uczniów) tys. zł 26 962 28486 28 486 28 515 101,8
w tym : w  usługach przem ysło

wych d la ludności »» »» 325 649 630 700 111,1
Bezosobowy fundusz płac »» *» 642 900 850 680 80,0
Fundusz p łac chałupników »ł J» 1 700 2 500 3 300 4400 133,3
W artość usług nieprzem ysłowych

ogółem tys. zł 17 241 13 200 13 400 15 700 117,2
w tym : dla ludności >» » 265 100 173 400 231,2

Z atrudnien ie w  usługach n ieprze
m ysłowych ogółem osób 572 520 508 530 104,3
w  tym:: dla ludności »» 5 10 3 20 666,7

Osobowy fundusz płac w  usługach
nieprzem ysłow ych ogółem tys. zł 9 877,3 9070 7 976 10070 134,2
w tym : dla ludności M 213 85 90 350 388,9

Bezosobowy fundusz płac w  usłu 
gach. nieprzem ysłowych ,M »» 14 20 25 25 100,0

Dostawy na zaopatrzenie rynku min zł 110,6 103,0 111,0 125,0 112,6
W artość produkcji na eksport tys. zł 1 626 1 500 2 290 4000 174,7

Wojew. Związek Gminnych Spółdz.

W artość produkcji tow arow ej
ogółem min zł 300,7 353,7 374,0 422,8 454,0 113,0
w tym : usługi przem. dla ludności I ł  »» 1,3 3,2 1,6 3,6 232,3 '

W artość produkcji tow arow ej wg
cen zbytu bez tk an in  i usług
przem ysłow ych dla ludności ł»  »» 299,3 350,5 372,0 419,0 112,7

Z atrudnien ie ogółem (bez uczniów) osób 1075 1 161 1 140 1 177 103,2
w  tym : w  usługach przem ysło

wych dla ludności »» 22 38 36 45 125,0
Osobowy fundusz płac ogółem tys. zł 21 256 22102 22318 23 519 105,4

w  tym : w  usługach przem ysło
wych dla ludności »» J ł 420 671 788 900 114,2

Bezosobowy fundusz płac ogółem »» »1 1 144 1050 1 180 926,5 78,5
W artość usług nieprzem ysłow ych

ogółem n 17917 25 970 22 927 14000 61,1*
w  tym : dla ludności 99 99 2 788 4 770 2462 5000 203,1
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W y szczególnienie

Zatrudnienie w usługach nieprze
mysłowych ogółem 
w tym: dla ludności 

Osobowy fundusz płac w usługach 
nieprzemysłowych ogółem 
w tym: dla ludności 

Bezosobowy fundusz płac w usłu
gach nieprzemysłowych 
*) Spadek wskaźników usług nie

przemysłowych wynika ze zmian w 
metodologii planowania

Związek Spółdz. Spożywców  
„Społem”

Wartość produkcji towarowej bez 
usług przemysłowych dla ludno
ści

Wartość usług przemysłowych dla 
ludności

Zatrudnienie ogółem (bez uczniów) 
Osobowy fundusz płac ogółem 
Bezosobowy fundusz płac ogółem 
Wartość usług nieprzemysłowych 

ogółem
w tym: dla ludności

Centrala Spółdz. Ogrodniczych

Wartość produkcji towarowej wg 
cen zbytu 

Zatrudnienie ogółem (bez uczniów) 
Osobowy fundusz płac ogółem (bez 

uczniów)
Bezosobowy fundusz płac 
Wartość usług nieprzemysłowych 

dla ludności 
Zatrudnienie w usługach nieprze

mysłowych 
Osobowy fundusz płac w usługach 

nieprzemysłowych 
Bezosobowy fundusz płac w usłu

gach nieprzemysłowych

Związek Spółdz. Mleczarskich — 
Oddział Okręgowy

Wartość produkcji towarowej wg 
cen zbytu 

Zatrudnienie ogółem (bez uczniów) 
Osobowy fundusz płac ogółem 
Bezosobowy fundusz płac 
Prowizja za skup

Rzemieślnicza Spółdz.
Zaopatrzenia i Zbytu

Wartość produkcji i usług 
Wartość obrotów hurtowni zaopa- 

rzenia rzem.

Jednostka
miary

osób

tys. zł •

min zł

osób 
tys. zł

min zł

min zł 
osób

tys. zł

o:ób 

tys. zł

min zł 
osób 

tys. zł

min zł

1963
wykonanie

249
67

7199

96

367,3

1,6 
707 

14 521 
397

1,6
1,5

21,5
91

1 502 
7

54

1

9

0,2

540,6
1 348 

26816
2 233
3 175

71.0

10.0

1964

plan

386
103

8 638 
1798

100

564,7 
1 370 

26 400 
1 900 
3 300

66,3

10,0

przewid. wykon.

1965 
plan .

339,0

2.7 
716

14 585 
350

3,0
2.8

23,0
87

1 470
15

345
57

8 050 
1200

100

339,5

2,4 
718 

14 780
532

3,0
2,8

23,0
90

1 502 
15

55

1

18

0,5

574,2 
1 353 

26 537 
1 965 
3 339

84.0

15.0

294
100

7 274 
2200

75

350,9

3.1 
718

15040
365,5

4,5
4.2

25,9
101

1 707 
14

1 000

5

60

70

581,1 
1 376 

26 919 
1 700 
3 500

97.0

16.0

1966
założenia

Wskaźnik 
65 : 64 
p. w.

360,0

30,0

600,0

85,2*
175,4

90,4*
183,3

75,0 *

103,4

129,2
100,0
101,8
68,6

150.0
150.0

112,6
112,2

113,6
93,3

1818,0

500,0

333,3

1403,0

101,2
101.7 
101,4
86,5

104.8

115,5

106,7
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W yszczególnienie Jednostka
miary

1963
wykonanie

1964
1965

plan
1966

założenia

Wskaźnil 
65 : 64 
p. w.plan przewid. wykon.

Z atrudnien ie ogółem osób 69 66 69 81 131,9
Osobowy fundusz płac tys. zł 1 598 1 720 1 720 2008 116,7
Bezosobowy fundusz płac 156 130 130 155 119,2

Rzemiosło indywidualne

Ilość zakładów szt. 2 662 2930 2 777 2 900 104,4
Z atrudnien ie ogółem osób 4 980 5 300 4 879 5 350 109,7

ROLNICTWO

W yszczególnienie 1963
1 9  6 4

1965 “//O
1965
1964

wykonanie
plan przew. wyk.

plan

I. Zaopatrzenie rolnictwa 
w nawozy sztuczne

Z aopatrzenie w nawozy sztuczne 
ogółem w  czystym sk ładniku  
w tys. ton 

— gospodarka całkow ita 34,1 41,1 35,5 48,5 136,6
— gospodarka chłopska 15,6 18,8 16,7 23,0 137,7
— PGR 18,5 22,3 18,8 25,5 135,6

Zużycie nawozów sztucznych 
w przeliczeniu na 1 ha uż. roi. 
w  kg

— gospodarka całkow ita 44,7 53,8 46,7 63,5 136,0
— gospodarka chłopska 33,5 40,8 35,5 50,4 142,0
— PGR 64,4 76,5 64,8 87,1 144,3

Zużycie w apna nawozowego w tys. 
ton

— gospodarka całkow ita 21,1 29,9 48,5 162,2
— gospodarka chłopska 4,0 10,5 7,0 14,0 200,0
— PGR 17,0 — 22,9 34,5 150,6

II. Powierzchnia upraw ogółem

Szacunek pow ierzchni upraw  ogó
łem  — w tys. ha 

— gospodarka całkow ita 546,2 553,0 555,8 560,0 100,7
— gospodarka chłopska 321,0 324,3 327,1 329,2 100,6
— PGR 216,5 220,1 217,8 219,8 100,9

Wykonanie 1963 r. Przew. wykon. 1964 r. Plan 1965 rok

W yszczególnienie Gosp.
całk.

Gosp.
chłops. PGR

Gosp.
calk.

Gosp.
chlops. PGR

Gosp.
całk.

Gosp.
chlops. PGR

III. Powierzchnia zasiewów  
głównych upraw

Pow ierzchnia zasiewów ogółem w 
tys. ha 546,2 321,0 216,5 555,8 327,1 217,8 560,0 329,2 219,8

Zbożowe ogółem 305,3 193,6 108,5 254,9 184,2 105,6 297,3 183,1 109,5
w tym : pszenica 74,0 40,6 32,3 71,5 39,3 30,7 85,9 52,6 32,0
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Wykonanie 1963 r. Przew. wykon. 1964 r. Plan 1965 rok

W yszczególnienie Gosp.
całk.

Gosp.
chłops. PGR

Gosp.
całk.

Gosp.
chłops. PGR

Gosp.
całk.

Gosp.
chłops. PGR

S trączk o w e  na  z ia rn o 11,2 5,7 5,0 12,4 5,3 6,7 14,5 6,6 7,5
P rzem ysłow e 28,2 18,4 9,0 53,6 36,9 15,5 53,7 32,7 19,2

w ty m : b u ra k i cuk row e 13,2 9,4 3,4 16,6 12,3 3,8 18,0 13,2 4,2
o leiste 8,4 2,8 5,6 32,4 20,1 11,7 31,0 15,2 15,0
len 4,8 4,8 — 3,7 3,7 — 4,3 4,3 — .

Z iem n iak i 89,8 74,8 14,0 89,7 74,6 14,1 88,5 73,0 14,5
Z iem n iak i p raco w n icze 5,8 — 5,8 5,8 — 5,8 5,7 ■ ____ 5,7
P astew n e 98,4 22,9 64,7 87,1 19,7 61,3 80,3 20,9 56,8

w ty m : kon iczyna i lu ce rn a 31,7 4,6 26,9 31,7 4,6 26,9 39,4 8,0 31,1
P ozosta łe  u p ra w y 7,5 5,6 9,5 12,3 6,4 7,8 20,0 12,9 6,6

w  ty m : w arzy w a

IV. Struktura procentow a

6,1 5,0 0,4 6,1 5,0 0,3 7.5 7,1 0,3

głów nych upraw

P o w ie rzch n ia  zasiew ów  ogółem 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
Z bożow e ogółem 55,9 60,3 50,1 53,1 56,3 48,9 53,1 55,6 49,8

w ty m : pszen ica 13,5 12,6 14,9 12,9 120,0 14,1 15,3 16,0 14,6
S trączk o w e  n a  z ia rn o 2,0 1,8 2,3 2,2 1,6 3,1 2,6 2,0 3,4
P rzem ysłow e 5,2 5,7 4,1 9,6 11,3 7,1 9,6 9,0 8,7

w  ty m : b u ra k i cuk row e 2,4 2,9 1,6 3,0 3,8 1,7 3,2 4,0 1,9
o le iste 1,5 0,9 2,6 5,8 6,1 5,4 5,5 4,6 6,8
len 0,9 1,5 — 0,7 1,1 — 0,8 1,3 ____

Z iem n iak i 16,4 23,3 6,5 16,1 22,8 6,5 15,8 22,2 6,6
Z iem n iak i p raco w n icze 1,1 — 2,7 1,1 — 2,7 1,0 --- 2,6
P astew n e 18,0 7,1 29,9 15,7 6,0 28,1 14,3 6,4 25,9

w  ty m : kon iczyna  i lu ce rn a 5,8 1,4 12,4 5,7 1,4 12,3 7,0 2,4 14,1
P o zo sta łe  u p ra w y 1,4 1,8 4,4 2,2 2,0 3,6 3,6 3,9 3,0

w  ty m : w arzy w a 1,1 1.6 0,2 1.1 1,5 0,1 1,3 2,2 0.1

V. P lony głów nych  upraw

4 zboża ogółem 17,3 18,8 14 5 16,9 17,7 15,5 18,2 19,5 16,0
B u ra k i cu k row e 291,7 300,3 265,0 257,4 257,5 250,0 259,6 265,8 240,0
O leis te 7,5 9,2 6,5 13,6 14,2 12,5 14,5 14,9 14.2
L en  —  słom a n ieo d z ia rn io n a 33,8 33,8 ;--- 36,0 36,0 — 41,0 41,0 ____

Z iem n iak i 204,8 212,0 173,0 151,5 150,0 160,0 152,5 154,5 140,0
S iano  łąkow e 30,1 33,1 24.5 29,7 30,0 29,5 33,6 35,0 31,8

W yszczególn ien ie
1963

1 9  6 4
1965 Wskaźnik

wykonanie
plan przew. wyk.

plan 1965 : 1964 
pw.

VI. Produkcja g ’obalna 
podstaw ow ych artykułów' rolnych  

w  tys. ton

Z b o ż a  
go sp o d ark a  ca łkow ita 526,7 488,2 499,7 540,8 108,2
g o sp o d ark a  ch łopska 364,0 323,9 326,0 357,0 109,5
PG R 157,5 160,6

r
165,2 175,2 106,0

Z i e m n i a k i
g o sp o d ark a  ca łk o w ita 1.958,3 1.487,7 1.446,9 1.437,0 99,3
go sp o d ark a  ch łopska 1.585,8 1.185,1 1.119,0 1.128,5 100,8
PG R 240.0 200,6 225,6 203,0 90.0
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1

W yszczególnienie
' • • l 'i i

1963
1 9  6 4

1965 - Wskaźnik 
1965 : 1964 

pw.
wykonanie

plan przew. wyk.
plan

B u r a k i  c u k r o w e  
g o sp o d ark a  ca łk o w ita 385,0 483,9 427,3 467,3 109,4
g o sp o d ark a  ch łopska 282,3 394,0 316,7 350,9 110,8
PG R 89,3 83,2 95,0

/

100,8 105,1

O l e i s t e
g o sp o d ark a  ca łk o w ita 6,3 36,4 44,1 45,0 102,0
g o sp o d ark a  ch łopska 2,6 18,1 28,5 22,7 79,6
PG R 3,6 17,7 14,6 21,3 145,9

Ż y w i e c  o g ó ł e m  w  t y s .  t o n
go sp o d a rk a  ca łk o w ita 62,0 64,4 65,3 73,5 112,5
g o sp o d ark a  ch łopska 45,3 47,0 47,7 55,6 116,6
PG R 13,2 13,7 . 14,0 14,5 103,6

M l e k o  —  m i n  Itr.
g o sp o d ark a  ca łk o w ita 297,2 308,2 318,3 321,1 104,1
g o sp o d ark a  ch ło p sk a 212,3 221,2 215,3 224,1 104,1
P G R 79,0 83,0 89,0 93,0 104,5

W e ł n a  —  w  t o n a c h
g o sp o d ark a  ca łk o w ita 318,0 275,0 275,5 279,2 101,3
g o sp o d ark a  ch łopska 189,1 158,0 158,5 161,2 101,7
P G R 121,0 109,0 109,0 110,0 100,0

J a j a  —  w  m i n  s z t .
go sp o d a rk a  ca łk o w ita 145,2 154,0 153,1 170,7 111,5
g o sp o d ark a  ch łopska 141,5 150,7 144,1 161,5 112,1
PG R 3,8 3.6 3,7 3,8 102,7

V II. Pogłow ie in w e n ta rz a
(w ty s . szt.)

B yd ło  ogółem
g o sp o d ark a  ca łk o w ita 275,9 285,0 291,8 303,0 103,8
g o sp o d ark a  ch łopska 158,0 167,8 167,5 179,0 105,9
PG R 104,4 107,6 109,1 114,9 105,3

w  ty m : 
K r o w y

go sp o d a rk a  ca łk o w ita 141,6 144,2 141,0 141‘0 100,0
g o sp o d ark a  ch łopska 93,6 97,5 92,4 94,2 101,9
PG R 38,8 39,5 39,4 41,0 104,1

T r z o d a  c h l e w n a
g o sp o d ark a  ca łk o w ita 306,9 333,3 374,3 385,2 102,9
g o sp o d ark a  ch łopska 201,4 223,6 256,2 265,3 103,5
PG R 62,1 70,0 68,6 70.0 102,0

O w c e
g o sp o d ark a  ca łk o w ita 112,3 113,6 114,0 116,7 102,4
g o sp o d ark a  ch łopska 63,1 64,7 63,9 66,1 103,4
PG R 43,3 44,9 44,0 46,1 104,8

K o n i e
g o sp o d ark a  ca łk o w ita 60,6 58,8 58,8 57,1 97,1
g o sp o d ark a  ch łopska 49,3 48,6 48,9 48,0 98,1
P G R 9,7 9,2 8,3 8,0 96,4

D r ó b
g o sp o d ark a  ca łk o w ita 2.940.0 3.100,0 3.375,1 3.400,0 100,7
g o sp o d ark a  ch łopska 2.560,0 2.714,7 2.815,3 2.818,2 100,1
P G R 95,6 96,6 91,7 96,5 105,2
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Wyszczególnienie

VIII. Skup podstawowych 
artykułów rolnych

Z b o ż a  o g ó ł e m  — w tys. ton 
gospodarka całkowita 
gospodarka chłopska 
PGR

Z i e m n i a k i  — w tys. ton 
gospodarka całkowita 
gospodarka chłopska 
PGR

Ż y w i e c  o g ó ł e m  — w tys. ton 
gospodarka całkowita 
gospodarka chłopska 
PGR

M l e k o  — w min Itr. 
gospodarka całkowita 
gospodarka chłopska 
PGR

J a j a  — min sztuk 
gospodarka całkowita 
gospodarka chłopska 
PGR

IX. Zadania rzeczowe 
w zakresie melioracji rolnych

(w ha)

G runty orne — drenów, nowe 
G runty orne — drenów, odbudowa 
Łąki i pastwiska — rowy nowe 
Łąki i pastwiska — rowy odbudowa 
Zagospodarowanie pomelioracyjne

X. WZ Przedsiębiorstw  
Mechanizacji Rolnictwa

Usługi i produkcja ogółem — w tys. 
zł

Zatrudnienie ogółem — osób 
Fundusz płac ogółem — w tys. zł 

w tym: osobowy — w tys. zł
bezosobowy — w tys. zł

XI. Szczecińskie Przedsiębiorstwo
Konserwacji Urządzeń 

Melioracyjnych

Produkcja i usługi ogółem w tys. zł 
Zatrudnienie — osób 
Fundusz płac ogółem w tys. zł 

w tym: osobowy — w tys. zł
bezosobowy — w tys. zł

XII. Szczecińskie Przedsiębiorstwo
Wylęgu Drobiu

Wartość produkcji i usług 
zł

Zatrudnienie — osób

w tys.

1963
wykonanie

155,8
59.6
95.7

394,5
329,4

62,6

49,1
32.3
13.3

128,5
67,0
61.6

29,5
28,7
0,8

761
7.006
1.204
3.993
7.075

303.247
2.509

58.631
58.006

625

30.553,7
853

18.841.2
18.691.2  

150

1 9  6 4

plan przew. wyk.

8.893
51

129,0
59.0
70.0

245,3
189,6
55.6

49.6
33.2
13.3

129,0
67,5
61,4

35.0
34.1 

0.9

1.252
5.743
1.278
4.016
6.780

358.791
2.751

64.103
63.322

781

44.120
1.035

23.729
23.529

200

140,2
55.7
83.8

392,6
326,8

65,6

49,1
33.0
13.0

127,5
61,2
66,3

30,4
29,6
0,8

1.200
5.700
1.200
4.000
6.600

371.100
2.838

67.186
66.186  

1.000

44.100
1.035

23.729
23.529

200

11.060
53

1965
plan

159.3
64.3
94.4

338,5
280,1

58.3

57.5
40.6
13.7

133,0
64,8
68,2

32,3
31,5
0,8

1.732
6.249
2.085
5.000

7.354

418.500
3.220

72.677
71.784

893

52.400
1.154

26.574
26.336

238

12.939
55

Wskaźnik 
1965 : 1964 

pw.

113.6 
115,4
112.6

86,2
85,7
88,9

11-7,1
123,0
105,4

104,3
105,9
102,8

106,2
106,4
100,0

144.3
109.6
173.7 
125,0
111.4

112,8
113,5
108,2
108,4
98,3

118,8
111,5
112,0
111,9
119,0

13.108
54

101,3
101,8
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W yszczególnienie
1963

wykonanie

1 9

plan

6 4

przew. wyk.

1965
plan

Wskaźnik 
1965 : 1964 

pw.

Fundusz p łac ogółem — w tys. zł 1.052 992 984 1.054 108,1
w  tym : osobowy — w tys. zł 1.029 962 954 1.038 103,8

bezosobowy — w tys. zł 23 30 30 26 86,7

X III. Fundusz płac ogółem
w WZ PGR (tys. zł) 480.161 479.505 502.799 517.000 102,8

w tym : osobowy fundusz płac
ogółem 474.992 472.516 497.822 509.306 102,3
bezosobowy fundusz płac
ogółem 5.169 6.989 4.977 7.694 154,6

z tego: przem ysł ro lny PGR 12.443 14.440 18.770 19 687 104,9
osobowy fundusz płac 11 872 13.678 18.050 18.980 105,2
bezosobowy fundusz płac 571 762 720 707 98,2

XIV. Fundusz płac ogółem: X X 5.627,4 7.131 126,7

a) gospodarstw  szkół rolniczych X X 1.173 1.653 140,9
b) stacji dośw iadczalnej Oceny

Odm ian — P rusim X X 766,2 693 90,4
c) Roln. R ejonow y Zakład Do

św iadczalny — Barzkowice X X 3.688,2 4.785 129,7

BUDOWNICTWO

Jedn. 1963
1 9 6 4

1965 Wskaźnik 
1965 

1964 pw.
W yszczególnienie miary wykon.

plan przew. wyk..
plan

I. W ydział G aspodarki Kom. 
i M ieczkaniowej

a) przedsiębiorstw a rem .-bud.
— w artość produkcji budow - 

lano-rem . razem tys zł 191 70S 200 700 200 700 219 000 109,1
— zatrudn ien ie  (bez uczniów) osób 2 076 2 090 1 915 2 004 104,6
— osobowy fundusz ogółem 

(bez uczniów) tys zł 51 989 53 449 51 200 54 436 105,3
— bezosobowy fundusz płac ” 301 422 360 247 68,6
— fundusz płac uczniów ” 165 423 423 520 122,9

b) przedsiębiorstw a geodezyjne 
— w artość produkcji min zł 7,3 6,6 7,2 7,5 104,2
— zatrudnien ie osób 107 113 113 114 100,9
osobowy fundusz płac tys zł 3 839 3 540 3 825 3 898 101,9
— bezosobowy fundusz płac ” 13 16 14 17 121,4

c) B iuro P ro jek tów
— w artość prod, globalnej 11 913 11 780 11 800 11 700 99,2
— zatrudn ien ie  pracow. ogółem etat 195 172 178 170 95,5
— osobowy fund. płac ogółem tys zł 7 780 6 567 6 563 6 560 100,0

w tym : pracow n. produkc. ” 6 857 5 659 5 572 5 640 101,2
pracow ników  poza- 
produkc. ” 923 908 901 920 102,1

— bezosobowy fundusz płac
”

13 30 30 35 116,1

2. Woj. Przeds.
Robót W odna-M el.

W artość produkcji podstaw owej min zł 87,5 111,8 114,2 131,0 114,7
Z atrudn ien ie osób 1 719 2 096 2 080 2 270 109,1
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1 9 6 4
W yszczególn ien ie

Jedn. 1963 Plan %
1965
1954

miary wykon.
plan przew. wyk.

1965

O sobow y fu n d u sz  p łac tys zł 39 800 47 200 48 200 54 337 112,7
B ezosobow y fu n d u sz  p łac  

3. W ZPTMB — Grupa W iertnicza

349,5 366,5 366,5 170 46,4

W arto ść  p ro d u k c ji min zł 1,7 2,0 2,0 2,1 105,0
Z a tru d n ie n ie osób 26 27 26 27 103,8
O sobow y fu n d u sz  p łac tys zł 671,8 758,8 720,0 770,0 106,9
B ezosobow y fu n d u sz  p łac  

4. W ZSP  

a) sp ó łdz ie ln ie  budow l.

35 27 27 20 74,1

— w arto ść  p rod , podst. min zł 66,6 60,7 60,7 65,0 107,1
— z a tru d n ie n ie osób 534 676 676 676 100,0
— osobow y fu n d u sz  p łac tys zł 13 700 17 600 17 600 17 900 101,7
— bezosobow y fu n d u sz  p łac

U waga: W sk aźn ik i w  zak re s ie  z a 
tru d n ie n ia , osobow ego i bezosobo
w ego fu n d u szu  p ła c  n a  1965 ro k  d la  
B iu ra  P ro je k tó w , g ru p y  w ie rtn icze j 
W Z PTM B  i spó łdz ie ln i b u d o w la 
nych  W Z S P  p rz y ję to  bez p o trącen ia  
rezerw y .

284 140 140 140 100,0

TRANSPO RT I DROGI LOKALNE

W yszczególn ien ie
Jednostka

miary
1963

wykonanie

1964
1965
plan

1966
założenia

Wskaźni 
65 : 64 
p. w.plan przewid. wykon.

1. W ojew. P rzedsiębiorstw o PKS

W artość  p rzew ozów  i u s łu g  w  tys.
zł tys zł 108 929 104 450 115 777 112000 117 050 96,7
w  ty m : p rzew ozy  ła d u n k ó w ” 51420 50 550 52 887 46 900 49 500 88,7

p rzew ozy  osób 47 042 48 200 55 458 60000 62 400 103,2
P rzew ozy  ła d u n k ó w  w  ty s . ton tys ton 776,0 820 820 820 860 100,0
P rzew ozy  osób w  tys. pasaż, tys pasaż. 6 779,6 6 880,0 8 070,6 9 500 10 300 117,7
D ostaw y  au to b u só w  szt. sztuk 33 34 40 56 40 140,0
D ostaw y  sam ochodów  c iężarow ych

sz tu k osób 1,102 1,189 1,150 1,189 1,400 120.9
Z a tru d n ie n ie tys. zł. 28,459 31,459 30,679 34 807 38 000 113,4
O sobow y fu n d u sz  p łac ” 103 48 85 68 100 80,0
B ezosobow y fu n d u sz  p łac

2. P rzedsiębiorstw o Transportow e
Handlu W ew nętrznego •

W artość  p rzew ozów  i u sług tys zł 31 331 31 500 32 049 33 000 103,0
P rzew o zy  ład u n k ó w tys ton 246,3 254,0 270,0 277,8 102,9
Z a tru d n ie n ie  ogółem osób 538 550 550 560 101,8
O sobow y fu n d u sz  p łac tys zł 12 233 13 121 13 243 13 559 102,4
B ezosobow y fu n d u sz  p łac ” 68 70 70 60 85,7

' (
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W yszczególn ien ie
1963

wykonanie

1 9  6 4
1965
plan

Wskaźnik 
65 : 64 

pw.plan przew. wyk.

P rzed s ięb io rs tw o  T ra n sp o r to w e
Z SS „S po łem ”

W arto ść  p rzew ozów  i u s łu g  w  tys. 20 438 20 100 20 576 20 600 100,1
zł

P rzew o zy  ła d u n k ó w  ty s . ton . 143,2 152,0 160,0 166,5 104,1
Z a tru d n ie n ie  ogółem  osoby 352 376 367 382 104,1
O sobow y fu n d u sz  p łac  ty s . zł 7 828 7 800 7 998 8 076 101,1
B ezosobow y fu n d u sz  p łac  tys. zł 72,0 58,0 160,0 48,0 30,0

D r o g i  l o k a l n e
W ysokość d o ta c ji budże tow ej n a

u trz y m a n ie  d ró g  lo k a ln y ch  m in  zł 17,9 19,3 19,3 23,5 121,7
Ś ro d k i fu n d u szu  g rom adzk iego  m in 3,8 4,6 4,6 6,0 130,4

zł
W arto ść  czynów  d rogow ych  m in  zł 3,9 9,7 9,7 10,0 103,1
O dnow a d ró g  o n aw ie rzch n i tw a r 

dej km 66,7 72,0 72,0 84,0 116,6
Z a tru d n ie n ie  n a  d ro g ach  lo k a ln y ch

osób 520 500 500 540 108,0
O sobow y fu n d u sz  p łac  d la  d róg  lo 
k a ln y c h  tys. zł 8 200 7 800 7 800 9 500 121,8

O BR Ó T TO W A RO W Y

W yszczególnienie
1963

1 9  6 4
1965 Wskaźnik

wykonanie
plan przew. wyk.

plan 65 : 64 
pw.

S p rzed aż  d e ta liczn a  ogółem  w  m in
zł 8 669,4 9 226,2 9 340,3 9 914,6 106,1
w  ty m : sp rzed aż  d e ta lu 7 625,8 8 017,5 8 180,1 8 661,9 105,8

sp rzed aż  zak ład ó w  g a 
stronom icznych 664,2 741,6 726,2 780,8 107,5

S p rzed aż  d e ta lu  w g w ażn ie jszy ch  
o rg an izac ji h an d lo w y ch  w  m in  zł
W Z PH 2 524,0 2 636,0 2 657,9 2 845,0 107„o
ZSS „S po łem ” (Jedn . Łow.) 1 539,2 1 620,7 1 629,1 1 739,1 106,7
W Z G S „S am opom oc C h ło p sk a” 1 764,1 1 865,0 1 943,0 2 070,0 105,5
CSO 59,8 71,0 70,0 74,0 105,7

S p rzed aż  zak ład ó w  gastro n o m icz 
n y ch  w  m in  zł

W Z P H 299,8 329,5 345,3 375,0 108,6
ZSS „S po łem ” 116,0 129,2 124,4 134,2 107,9
W ZG S „Sam opom oc C h ło p sk a” 136,4 152,0 149,0 155,0 104,0

Sieć d e ta liczn a
W Z PH 754 753 752 768 102,1
ZSS „S po łem ” 610 614 589 593 100,7
W ZG S „Sam opom oc C h ło p sk a” 1 492 1 517 1 523 1 548 101,6
CSO 56 57 56 66 117,8

L iczba  zak ła d ó w  g astronom icznych
S Z b

W Z PH 199 212 218 226 103,6
Z SS „S po łem ” 50 50 51 51 100,0

W ZG S 85 91 90 91 101,1
Z a tru d n ie n ie  ogółem  (osób)

W Z PH 5 454 5 519 5 416 5 342 98,6
ZSS „S po łem ” 2 993 2 969 3 010 3 062 101,7
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W yszczególnienie
1963

1 6 4
1965 Wskaźnik

wykonanie
plan przew. wyk.

plan 65 : 64 
pw.

W ZGS 5 261 5 294 5 301 5,350 100,9
CSO 429 445 445 442 99,3

F u n d u sz  p łac  ogółem  (osobow y, bez
osobow y, p ro w iz ja ) w  tys. zł

W Z PH 104 081 104 076 106 002 106 405 100,4
Z SS „S po łem ” 59 685,3 59,181,3 60 732,7 62 135,6 102,3
W ZGS 107 492 105 706,4 109 521,9 111 250 101,6
CSO 8 433,0 9 442,0 9 464 9 604 101,5

C e n tra la  z ao p a trzen ia  szkół
Z a tru d n ie n ie  (osób) 28 31 28,2 29 102,8
O sobow y fu n d u sz  p łac  w  tys. zł 617,2 611,0 605,0 634,0 104,8
B ezosobow y fu n d u sz  p łac  w  ty s . zł 17 10 19 10 52,6

GOSPODARKA KOM UNALNA

W yszczególnienie
1963

1 6 4
1965 Wskaźnik

wykonanie
plan przew. wyk.

plan 65 : 64 
pw.

W arto ść  p ro d u k c ji i u s łu g  ogółem  
tys. zł 472 749

*
470 368 503 360 506 000 100,5

Z ogólnej k w o ty  w a rto śc i p ro d u k c ji 
i u słu g  n a  u s łu g i d la  lu d n o śc i 
p rz y p a d a  — ty s . zł 17 374 21 551 16 254 18 102 111,4

Ilość w ody  w tłoczone j do sieci tys. 
m 3 33 358,4 34 355,0 34 721,0 35 921,5 103,4

D la gospodarstw  dom ow ych tys. m3 17 652,0 18 245,0 18 398,0 19 578,0 106,4
S p rzed aż  gazu  d la  g o sp o d ars tw  do 

m ow ych ty s . m 3 49,574,5 52 177,0 51 355,0 54 307,0 105,7
P ro d u k c ja  gazu  w  p la n ie  te re n o 

w ym  tys. m 3 12 470,0 12 910,0 12 995,0 13 695,0 105,4
Ilość gazu  sp rzed an eg o  b ezp o śred 

n io  k o n su m en to m  w  p la n ie  te r e 
now ym  ty s . m 3 9 172,0 9,973,0 9,785,0 10426,0 106,5

N a k ła d y  n a  k a p ita ln e  re m o n ty  u rz ą 
dzeń  k o m u n a ln y ch  — m in  zł 94,2 82,0 94,0 98,0 104,2

P rz y d z ia ł ta b o ru  k o m u n ik ac ji m ie j
sk ie j: 

au to b u sy  — szt. 25 12 12 28 233,3
tra m w a je  —  szt. --* --- 8 X

GOSPODARKA M IESZKANIOW A

W yszczególn ien ie
Jednostka 1963

1964
1965 1966 Wskaźnil

miary wykonanie
plan przewid. wykon.

plan założenia 65 : 64 
p. w.

N a k ła d y  in w esty cy jn e  n a  b u d o w n i
c tw o  m ieszk an io w e ra d  n a ro d o 
w ych min zł 206,1 227,7 219,8 203,5 179,5 92,6

E fe k ty  rzeczow e w  b u d o w n ic tw ie  
ra d  n a ro d o w y ch  o d d an e  do u ż y t
k u

m ieszk an ia 1 597 2 359

\

2 137 2 016 2 365 94,3
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W y szczególnienie
Jednostka

miary
1963

wykonanie

1964

plan przewid. wykon.

1965
plan

1966
założenia

Wskaźnik 
65 : 64 
p. w.

izby
pow. użytkow a

E fekty  rzeczowe w  budow nictw ie 
rad  narodow ych w  stanach  su ro 
wych 

m ieszkania 
izby
pow. użytkow a

Środki kredytow e na budow nictwo 
ludności
w tym : spółdzielcze

G lobalny koszt 1 m 2 pow ierzchni 
użytkowej w  budow nictw ie m iesz
kaniowym  rad narodow ych

E fekty  m ieszkalne w  budow nictw ie 
ludności oddane do użytku 

m ieszkania 
izby
pow. użytkow a 

w tym : spółdzielcze 
m ieszkania 
izby
pow. użytkow a

Efekty  rzeczowe oddaw ane do uży t
ku w budow nictw ie oszczędnym 
rad  narodow ych 

Izby
pow. użytkow a

Efekty  rzeczowe oddaw ane do uży t
ku w budow nictw ie oszczędnym 
spółdzielczym 

izby
pow. użytkow a

Z atrudnien ie w gospodarce kom u
nalnej i m ieszkaniow ej ogółem 
w tym : przedsiębiorstw a

Z liczby ogółem zatrudn ien ie  w 
DBOR

Osobowy fundusz płac w gospodar
ce kom unalnej i m ieszkaniowej 
ogółem
w  tym : przedsiębiorstw a

Z osobowego funduszu płac ogółem 
DBOR

Bezosobowy fundusz płac w go
spodarce kom unalnej i m ieszka
niowej ogółem 
w tym : przedsiębiorstw a

Z osobowego funduszu  płac ogó
łem — DBOR

tys m2

tys m2 

min zł. 

min zł

tys m2

tys m2

tys m2

tys m2

osób

tys zł

tys zł

4 567 
66,5

2 229 
6 442

88,3

52,2
50,6

2 863

480 
1 414 

20,3.

477 
1 400 

20,0

11 105
9 291

297

229 767 
192 091

9 183

2 671

6 7 !2 
96,0

1 910 
4 816

72,3

52.0
50.0

2 641

614 
1 861

29.5

562 
1 622

24.5

2 190 
30,9

533

11 627 
9 689

268

237 500 
198 796

9 100

320

6 199 
88,0

1 910 
4816 

72,3

52.0
50.0

2 641

614 
1 861

29.5

562 
I 622

24.5

1 828 
27,4

533
8,0

11 227 
9 366

268

237 700 
199 650

8 811

2 700

287

4 980 
74,7

2 320 
5 568

50.0
47.0

2 560

1 003
2 025

33,0

958 
I 850 

30,4

3 927 
60,i

270
4,1

11 350 
9 501

275

241 291
202 533

9 040

2 421 
1 296

320

5 703 
90,7

1 938 
5 050 

78,0

64.0
60.0

2 006

921
2 256 

35,5

886 
2 106

32,8

3 502 
54,2

80,3
84,9

121.5
115.6
122.7

96 ,1

94,0

96,9

163,3
108,8
114,9

170.0
114.0
124.1

89,1
89,4

50,6
51,2

101,1
1 0 1 ,4

102,6

101,5
1 0 1 ,4

102,6

89,7

1 1 1 ,5
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OŚW IATA I W YCHOWANIE

Str. 17

1963
1 9 6 4

1965
Wskaźnik 

65 : 64 
pw.

W yszczególn ien ie wykonanie
plan wykonanie*)

plan

I. Opieka nad dzieckiem  
i m łodzieżą

L iczba p rzed szk o li 
ty p u  m iejsk iego  
ty p u  w ie jsk iego  

L iczba  dziec i w  p rzed szk o lach  
ty p u  m iejsk iego  
ty p u  w ie jsk iego  

L iczba  oddzia łów  p rzed szk o ln y ch  
L iczb a  dziec i w  oddz. p rzed szk o l

nych
L iczba  dziec ińców  w ie jsk ich  
L iczba  dzieci w  d ziec ińcach  w iejsk .

148
134

14
12 576 
12 256 

320
5

138 
45 

1 393

163 
139 
24 

13 580 
12 900 

680 
14

325 
44 

1 090

160 
138 
22 

13 495 
12 900 

595 
8

195 
43 

1 190

165 
v 142 

23 
13 755 
13 100 

655 
12

275 
107 

3 650

103.1
102.9
104.5
101.9
101.5
110.1
150.0

141.0
395,3
305,7

II. Szkoły podstaw ow e

L iczba szkół p o d staw o w y ch  ogółem  
L iczba  uczn iów  w  szko łach  p o d s ta 

w ow ych  ogółem  
w  ty m : w  szko łach  7 -k lasow ych  

L iczb a  uczn iów  w  kl. I 
L iczba  ab so lw en tó w  szkół pod staw . 
L iczba  izb  lek cy jn y ch  
L iczba  oddzia łów  w  szko łach  podst.

853

164 264 
150 962 
24 644 
15 634 
3 776 
6 020

856

167 700 
157 400 
23 650 
18 070 
3 783 
6 177

848

166 131 
153 327 
23 958 
17 878 
3 800 
6 132

852

169 200 
158 510 
23 720 
19 900 
3 900 
6 299

100.5

101,8
103,4
99,0

111,3
102.6 
102,7

III. Szkolnictw o licea lne

L iczb a  liceów  ogó lnokszta łcących  
L iczba  uczn iów  ogółem  
L iczba  uczn iów  w  k l. V III 
L iczb a  ab so lw en tó w

20 
8 648 
2 903 

680

20 
10 140
2.880 
1 255

20 
9 920 
3 184 
1 245

21 
11 680 
3 440 
1 770

105.0 
111,7
103.0
142.1

IV. Szkoln ictw o zaw odow e  
dla m łodzieży n iepracującej

1. P o d leg łe  K u ra to r iu m

a) Z ak ład y  k sz ta łcen ia  n au czy 
cieli
L iczba  uczn iów  ogółem  

w  ty m : w  I k la s ie  
L iczba  ab so lw en tó w

b) S tu d ia  n au czy c ie lsk ie  
L iczba  uczn iów  ogółem

w  ty m : w  k la s ie  I 
L izcba  abso lw en tów

c) S zko ły  p rzy sp o so b ien ia  ro ln . 
L iczba  uczn ió w  ogółem

w  ty m : w  I k las ie  
L iczba  ab so lw en tó w

d) zasadn icze  szkoły  zaw odow e 
L iczba  uczn iów  ogółem

w  ty m : w  I k las ie  
L iczba  ab so lw en tó w

e) zasadn icze  szkoły  zaw odow e
spec ja ł.

L iczba  uczn iów  ogółem  
w  ty m : w  I k la s ie  

L iczba  abso lw en tów

1 983 
513
205

673
482
206

2 500
1 773 

567

7 009
3 209 

868

164
94
25

2 060
520
206

910
480
185

2 870 
1 620

650

8 440
3 480 
1 495

200
70
23

2 173 
554 
216

866
536
186

3 050 
1 600

620

8 239 
3 634 
1 519

227
111

17

2 200 
400
273

930
480
430

3 270 
1 950 
1 130

9 680 
3 440 
1 900

270
95
45

101,2
■72,2
126.4

107.4
89.6

231.2

107.2
121.5 
182,1

117.5
94.7 

125,1

118,9
85,6

264,7
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W yszczególnienie
1963

1 6 4
1965 Wskaźnik 

65 : 64 
pw.

wykonanie
plan

i

wykonanie*)
plan

f) T ech n ik a  (po k l. V II, X I, ZSZ) 
L iczba  uczn iów  ogółem 5 445 7 155 7 383 8 965 121,4

w  ty m : w  I k la s ie 1 903 2 600 2 813 2 640 93,8
L iczba  abso lw en tów 274 463 464 612 131,9i

2. S zko ły  re s o r tu  k u ltu ry  
L iczba  uczn iów  ogółem 777 850 807 990 122,7

w  ty m : w  I k la s ie 207 245 236 275 116,5
L iczba  ab so lw en tó w 67 103 74 66 89,2

3. Szko ły  s łu żb y  zd row ia
Z asadn icze  szkoły  zaw odow e 
L iczba  uczniów  ogółem 203 190 97

w  ty m : w  I k la s ie 132 80 — — —
L iczba abso lw en tów 57 65 52 90 173,1
T ech n ik a  (po k l. V II, IX  i X I) 
L iczba uczn iów  ogółem 771 985 992 1 155 116,4

w  ty m : w  I k la s ie 387 395 485 470 96,9
L iczba  abso lw en tów 161 145 122 186 152,5

4. Szko ły  ro ln icze
Z asadn icze  szkoły  zaw odow e 

ro ln icze 475 640 503 800. 159,0
L iczba  uczn iów  ogółem 348 480 347 600 172,9

w  ty m : w  I k la s ie 227 342 155 260 167,7
L iczba  ab so lw en tó w  
T ech n ik a  ro ln icze  (po k l. V II, 

X I i SPR)
L iczba  uczn iów  ogółem 1 223 1 355 1 313 1 575 119,9

w  ty m : w  I k la s ie 414 410 341 445 130,5
L iczba  abso lw en tów 84 118 119 152 127,7

1.

V. Szkoły  zaw odow e 
d la  p ra c u ją c y c h

P o d leg łe  K u ra to r iu m  
a) Z asadn icze  szkoły  zaw . do

k sz ta łca jące  
L iczba  uczn iów  ogółem 2 346 2 500 2 308 2 450 106,1

w  ty m : w  I k la s ie 978 920 931 800 85,9
L iczba  ab so lw en tów 329 604 502 724 144,2

b) Z SZ p rzy zak ład o w e  
L iczba  uczn iów  ogółem 3 218 5 430 4 681 6 790 145,0

w  ty m : w  I k la s ie 1 800 3 040 2 633 2 680 101,8
L iczba abso lw en tów 339 561 548 998 182,1

c) T ech n ik a  zaw odow e 
L iczba  uczn iów  ogółem 3 045 3 750 3 691 4 240 114,9

w  ty m : w  I k la s ie 932 l 240 1 141 1 240 108,7
L iczba abso lw en tów 390 275 243 505 207,8

d) T ech n ik a  p rzy zak ład o w e 
L iczba uczn iów  ogółem 30 180 67 170 253,7

w  ty m : w  I k la s ie 30 160 53 80 150,9
L iczba ab so lw en tó w — — —

2. P od leg łe  re so rto w i zd row ia  
a) zasadn icze  szkoły  zaw odow e 

L iczba  uczn iów  ogółem 30 35 29
w  ty m : w  I k la s ie — — — —

L iczba abso lw en tów — . ; — 28 —
b) T ech n ik a

L iczba  uczn iów  ogółem 62 95 68 125 183,8
w  ty m : w  I k la s ie 48 30 40 40 100,0

L iczba  abso lw en tów — —
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W yszczególnienie
1963

1 9 6 4
1965 Wskaźnik 

65 : 64 
pw.wykonanie

plan wykonanie*)
plan

VI. Z a tru d n ie n ie  i fu n d u sz  p lac  
w d z ia le  o św ia ta  i w ychow an ie

L iczb a  p raco w n ik ó w  p e łn o z a tru d -  
n io n y ch  (ś red n ia  roczna) 11 539

✓

• 12 559

•

12 127 12 643 104,2
w  ty m : K u ra to r iu m 11 038 11 993 11 597 12 092 104,3

O sobow y fu n d u sz  p łac  w  tys. zł 227 052 245 210 257 159 274 533 105,7
w  ty m : K u ra to r iu m 214 970 231176 242 757 259 361 105,8

B ezosobow y fu n d u sz  p łac 6 964 6 477 6 452 7 192 111,5
w  ty m : K u ra to r iu m 6 568 6 071 6 075 6811 112,1

*) W  pozyc jach  do tyczących  o p ie 
k i n a d  dzieck iem , szkół p rzy sp o so 
b ie n ia  |rolniczego, z a tru d n ie n ia  i 
fu n d u szu  p łac  p o dano  p rzew id y w a
n e  w y konan ie .

K U L T U R A

f .

W yszczególnienie
1963

1 9  6 4
1965 Wskaźnik 

65 : 64 
pw.

wykonanie
plan przew. wyk.

plan

1. L iczba  dom ów  k u ltu ry  
w  ty m : R ejonow ych  O śro d 

17 94 64 64 100,0

ków  K u ltu ry — 80 50 50 100,0

2. L iczba  św ie tlic  g rom adzk ich .112 44 30 44 146,7

3. L iczba  b ib lio tek  ogółem 239 251 244 253 103,7
w  ty m : n a  w si • 150 153 153 157 102,6

4. Z a k u p  tom ów  d la  b ib l. p o 
w szechnych  w  tys. tom ów 118,0 153,0 141,5 153,0 108,1

5. L iczb a  p rzed s taw ień 1 317 1 390 1 370 1 370 100,0

6. L iczba  ko n ce rtó w 602 600 600 625 104,2

7. L iczba  im p rez  estrad o w y ch 1 469 1 315 1 315 1 428 103,6

8. L iczb a  k in  W ZK  ogółem 130 127 130 132 101,5
w  ty m : m ie jsk ich 45 45 45 45 100,0

9. L iczb a  m ie jsc  w  k in ach  W ZK 21 854 22 500 21 930 22 300 101,7
w  ty m : w  k in a c h  m ie jsk ich 12 606 12 800 12 630 12 800 101,3

10. Z a tru d n ie n ie  ogółem  (ś red n io 
roczne) 1 695 1 817 1 794 1 844 102,8
w  ty m : w  p rzed s ięb io rs tw ach 969 1 005 997 980 98,3

11. F u n d u sz  p łac  ogółem  w  tys. zł 
w  ty m : osobow y fu n d u sz  p łac

45 415 46 297 46 640 46 192 99,0

ogółem 33 539 35 545 35 573 36 579 102,8
w  ty m : p rzed s ięb io rs tw a 21 901 22 907 22 907 22 732 99,2

12. B ezosobow y fu n d u sz  p łac  ogó
łem  w  tys. zł 11 876 10 752 11 067 9613 86,9

w  ty m : p rzed s ięb io rs tw a 9 971 8 333 8 633 7 147 82,8
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KULTURA FIZYCZNA I TURYSTYKA

W yszczególnienie
1963

1 9 6 4
1965 Wskaźnik

wykonanie
plan przew. wyk.

plan 65 : pw

1. P racow nicy pełnozatrudnieni 71 128 110 175 159,1
w  tym : K ura to rium 5 10 8 16 200,0

2. Fundusz płac ogółem w  tys. zł 
w  tym : Osobowy fundusz płac

2 557 3 369 3 360 4 493 133,7

§ 1 1 551 2 149 2 144 3 246 151,4
w tym : K ura to rium

bezosobowy fundusz
186 205 233 320 137,3

płac § 3 1 006 1 220 1 216 1 247 102,5
w tym : K uratorium 193 270 300 300 100.0

OCHRONA ZDROW IA I OPIEKA SPOŁECZNA

Wyszczególnienie 1963
1 9 6 4

1965
wykonanie

plan przew. wyk.
plan

O chrona zdrow ia

Liczba łóżek w szpitalach te reno 
w ych 3 273 3 432 3 377 3 417

Liczba przychodni 73 79 74 79
Liczba ośrodków zdrow ia 39 45 44 50
Liczba m iejsc w  żłobkach 2410 2 610 2 630 2 840

— dzielnicowych 1 610 1 660 1 680 1 850
— przyzakładow ych 800 950 950 990

Z atrudnien ie w dziale ochrony 
zdrow ia (średnioroczne) 7 241 7 726 7400 7 524

w tym : w  przedsiębiorstw ach 96 102 100 98
w jednostkach budże
tow ych 6 871 7314 6 960

•
7 105

Fundusz płac ogółem w  dziale
ochrony zdrow ia w  tys. zł 136 790 141 284 143 900 147 923

z tego: osobowy fundusz płac 135 225 139 432 142 100 145 940
bezosobowy fundusz
płac 1 565 1 852 1 800 I 983

Osobowy fundusz płac w  jedn. b u 
dżetowych 129 359 132 918 136 977 139 107

Bezosobowy fundusz płac w jedn.
budżetow ych 1 350 1 614 1 575 1 614

Osobowy fundusz płac w  przedsięb. 1 949 2 059 2 025 2 019
Bezosobowy fundusz płac w  przeds. 47 60 40 34

Opieka Społeczna

Liczba m iejsc w zakładach za
m kniętych pomocy społecznej 525 725 680 725

Pracow nicy pełnozatrudnieni ogó
łem 166 216 216 249

Fundusz płac ogółem w  tys. zł 2 398 2 934 3 070 3 598

w  tym : a) osobowy fundusz płac 2 254 2 764 2 900 3 426

b) bezosobowy fundusz 
płac 144 170 170 172

Wskaźnik 
65 : pw

Ni 1
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W yszczególnienie
Jedn. 1963

1 9 6 4
1965 Wskaźnik

miary wykonanie
plan przew. wyk.

plan 1965 : 64 
pw.

Woj. Przeds. Handlu Sprzętem  
M edycznym

O b ro ty  ogółem tys. zł 31.624 31.000 28.000 29.100 103,9
Z a tru d n ie n ie osób 20 21 20 20 100,0
O sobow y fu n d u sz  p łac tys. zł 435 465 457 464 101,5
B ezosobow y fu n d u sz  p łac tys. zł 15 15 15 16 106,6

Szczeciński Zarząd A ptek

O b ro ty  ogółem tys.. zł 269.768 288.000 300.000 315.000 105,0
Z a tru d n ie n ie osób 767 775 780 805 103,2
O sobow y fu n d u sz  p łac tys. zł 16.005 16.909 16.630 17.850 107,3
B ezosobow y fu n d u sz  p łac tys zł 279 290 290 320 110,3
P ro w iz ja tys zł 458 535 535 600 112,1

U w aga: w sk aźn ik i do tyczące  za
tru d n ie n ia , osobow ego i bezosobo
w ego fu n d u szu  p łac  na  1965 ro k  
p rz y ję to  bez p o trą c e n ia  rezerw y .

' '

INW ESTYCJE

Wyk. 1963 Plan 1964 Przew. wyk. 1964 Plan 1965 Założena 1966r.

W yszczególnienie nakłady
ogółem

nakłady
ogółem

w tym 
rob. bud. 

mont.

nakłady
ogółem

w tym 
rob. bud. 

mont.

nakłady
ogółem

w tym 
rob, bud. 

mont.

nakłady
ogółem

w tym 
rob. bud. 

mont.

In w esty c je  p la n u  te renow ego
(A +  B +  C) 1432,7 1739,6 1043,1 1618,2 899,7 1896,2 1128,0 1899,3 1214,5
A. Inw estycje rad narodow ych 1127.7 1358,8 863,4 1280,9 739,0 1473,8 946,2 1401,3 969,8
w  ty m :

p o d e jm o w an ie  n a  p o d - ■
staw ie  decyzji PW R N 591,7 746,7 353,6 704,7 326,0 820,5 409,2 945,8 605,7
p o d e jm o w an ie  n a  p o d 
staw ie  decyz ji P P R N 463,0 521,1 428,6 491,4 372,6 520,2 482,4 306,9 272,6

R ezerw a w o jew ódzka — — 35,5 — — 31,1 11,7 38,6 36,2
w  ty m : reze rw a  poślizgow a — — — — — 31,1 11,7 31,5 31,5

re z e rw a  c e n tra ln a — — — — — — — 7,1 4,7
In w es ty c je  w ła sn e  p rzed s ięb io rs tw ’ 54,9 55,5 14,2 55,5 14,2 65,4 12,5 81,5 29,3

w  ty m :
b u d o w n ic tw o  zak ład o w e  
z w ła sn y ch  fu n d u szy  
m ieszk.

i

16,0 15,2
S zacu n ek  in w e s ty c ji w y k o n y w an y ch  

w  ra m a c h :
— czynów  społecznych 9,1 18,2 17,2 16,4 15,5 12,5 12,0 12,0 11,5
— śro d k ó w  SFO S 9,0 17,3 14,3 12,9 10,7 24,1 18,4 16,5 13,5

B. In w estycje spółdzielczości 
terenow ej 236,2 235,3 125,5 212,8 114,2 225,5 109,4 270,4 154,1

w  ty m : spółdz. m e s z k a n . 61,2 65,0 61,5 58,0 54,5 67,0 60,5 101,0 97,0
ro 'n icz . spółdz. p ro d u k c . 6,7 22,0 12,0 18,7 10,2 25,4 12,7 27,0 13,7
k ó łek  ro ln iczych 63,9 74,6 16,8 63,4 14,3 72,2 13,3 75,1 11,2

C. Szacunek in w estycji ludności 68,8 145,5 54,2 124,5 46,5 196,9 72,4 227,6 90,6
w  ty m : in d y w id u a ln e  b udow n .

m ieszkan iow e ludnośc i 
(k red y to w an e  i n ie k re d y -
tow ane) 1,6 2,0 2,0 2,0 2,0 4,9 4,9 7,6 7,6
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Wyk. 1963 Plan 1964 Prze w. wyk. 1964 Plan 1965 Założenia 1966r.

W yszczególnienie nakłady
ogółem

nakłady
ogółem

w tym 
rob. bud. 

mont.

nakłady
ogółem

w tym 
rob. bud.

mónt.

nakłady
ogółem

w tym 
rob. bud. 

mont.

nakłady
ogółem

w tym 
rob. bud. 

mont.

In w esty c je  indyw . ro ln ic tw a 66,4 140,0 51,0 119,0 43,3 185.0 64,0 210,0 78,0

In w e s ty c je  lu d n o śc i o raz  n ieu sp o 
łeczn ionej go sp o d ark i d ro b n o to - 
w aro w ej (rzem iosło , h an d e l, u s łu 
gi, żyw ien ie  zbiorow e) 0,8 3,5 1,2 3,5 1.2 7,0 . 3,5 10,0 5,0

N akłady i inw estycyjne 
wg w ydziałów  i organizacji 

spółdzielczych

1. O gółem  in w es ty c je  r a d  n a ro d o 
w ych  (bez in w es ty c ji w y k o n y w a
nych  w  try b ie  o d ręb n y ch  p rz e 
pisów) 1109,6 1323,3 796,5 1251,6 712,8 1437,2 915,8 1372,8 944,8
W ydzia ł P rzem y słu 30,5 26,8 15,5 26,8 13,4 20,9 10,6 28,0 16,9
W ydzia ł R o ln ic tw a 590,4 778,0 365,9 715,8 329,3 916,8 527,4 904,6 581,0

w  ty m : W Z PG R 408,9 520,0 217,0 494,0 195,3 634,4 300,6 642,0 381,0
W Z M ech. R oln. 26,6 58,0 27,4 56,8 26,8 43,4 32,7 34,1 15,4
M elio rac je 20,8 124,7 86,0 124,7 86,0 137,0 129,3 149,0 140,7

W Z PT M B 9,1 15,9 5,5 14,9 4,5 12,5 4,7 8,6 1,5
Z jedn . B udow n. R olniczego 17,0 — - — — — — —
W ydzia ł K o m u n ik ac ji 2,7 4,5 1,1 4,3 0,9 3,3 2,0 3,0 1,8
W ojew . P rzed sięb . P K S 21,3 29,4 3,5 29,4 3,5 30,7 1,4 30,0 2,5
W ydzia ł H an d lu 15,1 24,1 12,6 24,1 12,6 14,4 9,8 9,6 6,0
W ydzia ł G o sp o d ark i K o m u n a ln e j 

i M ieszkaniow ej 72,5 80,7 43,7 77,6 40,6 60,8 41,5 60,0 41,1
W ojew . Z arząd  D BO R 205,7 224,0 218,5 223,0 217,5 205,0 200,1 179,5 173,8
K u ra to r iu m 104,2 98,2 70,0 95,7 67,5 111,3 85,6 85,8 64,8
W ydzia ł Z d ro w ia  i O p iek i S po

łecznej 19,0 24,2 14,0 22,7 12,5 21,2 14,6 9,7 7,7
W ydzia ł K u ltu ry 4,4 4,5 2,8 4,3 2,6 3,4 2,4 5,9 3,0
W K K F iT 5,4 3,8 3,3 3,8 3,3 3,7 2,8 6,7 6,2
W ydz. B udże tow o-G ospodarczy 4,0 5,5 3,7 * 3,7 1,8 1,2 2,8 2,3
W oj. K o m en d a  S tra ż y  P ożarn . 6,6 3,0 0,8 3,0 0,8 0,3 — ■ — —
P ozosta łe 1,7 0,7 0,1 0,7 0,1 — — — —
R ezerw a w ojew ódzka (bez ro ln i — — 35.5 — — 31,1 11,7 31,5 31,5

ctw a)
R ezerw a c e n tra ln a — — , — — — 7,1 4,7

2. O gółem  in w e s ty c je  spółdz. te r e 
now ej 165,6 138,7 96,7 130,7 89,7 127,9 83,4 168,3 129,2
W oj. Zw. Spółdz. P ra c y 19,1 12,5 5,4 11,7 5,4 12,0 2,0 20,0 8,0
W oj. Zw. Spółdz. In w a lid ó w 7,3 3,0 0,4 3,0 0,4 3,0 0,2 4,7 1,6
O kr. Zw. Spółdz. M leczarsk ich 11,2 7,8 1,6 7,6 1,6 6,0 1,7 5,5 0,6
Z SS „S po łem ” 18,4 13,2 6,7 13,2 6,7 6,2 4,4 3,8 1,8

W ZG S „Sam opom oc C h ło p sk a” 46,3 36,6 21,0 36,6 21,0 33,3 14,6 29,0 17,0
C en tr. S pó łdzie ln i O grodn. 2,0 0,6 0,1 0,6 0,1 0,4 — 3,9 2,9
C en tr. Zw. R zem . Spółdz. 

Z a o p a trzen ia  i Z by tu 0,1 _ 0,4 0,3
Zw. Sp. O szczędnościow o-P o — — — — — — — — —

życzkow ych  
Zw. S pó łdz ie ln i M ieszkan iow ych 61,2 65,0 61,5 58,0 54,5 67,0 60,5 101,0 97,0

R ezerw a _ — — — — — — — , —
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UCHW AŁA NR 201/64 
W ojew ódzkiej Rady N arodowej w  Szczecinie  

z dnia 29 grudnia 1864 r.

Budżet w ojew ództw a szczecińskiego na r. 1965

Poz. 2
«

N a pod staw ie  a r t .  11 u s ta w y  z d n ia  25 s tyczn ia  1958 r.
0 ra d a c h  na ro d o w y ch  (Dz. U. N r 29 poz. 172 z 1963 ).) oraz 
a r t .  3 i a r t . 21 u s taw y  z d n ia  1 lip ca  1953 r. o p raw ie  b u d 
żetow ym  (Dz. U. N r 45, poz. 221) W ojew ódzka R ada N a ro 
dow a w  Szczecinie po w y słu ch an iu  op in ii K om isji B udżetu
1 P lan u , u ch w a la  co n a s tę p u je :

§ 1.

U sta la  się
dochody zbiorczego b u d że tu  w ojew ództw a

w  kw ocie  3.391.659.000 zł
o raz  w y d a tk i tegoż b u d że tu  w  kw ocie 3.391.659.000 zł
zgodn ie  z za łączn ik am i N r 1-—2.

K w o ty  pow yższe n ie  o b e jm u ją  dochodów  
i w y d a tk ó w  .fu n d u szu  grom adzk iego , k tó 
rego  zb iorcze kw oty , u c h w a la n e  przez  r a 
dy  na ro d o w e  niższego sto p n ia , w  p lan ac h  
n a  1965 r. w ynoszą:
— dochody  19.884.000 zł
—  w y d a tk i 19.884.000 zł 
zgodnie  z za łączn ik iem  N r 5.

§ 2.

— u zu p e łn ien ie  re ze rw  kasow ych  1965 r.

— d o konan ie  zw ro tu  n a  rzecz b u d że tu  cen tra ln eg o  n ie 

w y k o rzy stan y ch  k red y tó w  in w esty cy jn y ch  w  1964 r.

— p o k ry c ie  rozliczeń  z ty tu łu  śro d k ó w  ob ro tow ych  p rz e d 
s ięb io rs tw  te ren o w y ch

—• zabezp ieczen ie  p o k ry c ia  w szy stk ich  zobow iązań  z la t 
ub ieg łych  o b c iąża jących  b u d że ty  ra d  n aro d o w y ch  ze 
szczególnym  u w zg lędn ien iem  p o k ry c ia  n ieu reg u lo w a
nych  fa k tu r  za  w y konane  inw esty c je  w  1961 r. i n ie  
op łaconych  fa k tu r  za lek i d la  u p raw n io n y ch

— p o k ry c ie  n iezaw in ionych  n iedobo rów  budże tow ych  
po w sta ły ch  w  b u d że ta ch  ra d  na ro d o w y ch  niższego 
sto p n ia

— ro zw ijan ie  a k c ji czynów  społecznych  n ie  a b so rb u ją 
cych  m ocy p rzero b o w y ch  p rzed s ięb io rs tw  b u d o w la 
n y ch  i p o siad a jący ch  zabezp ieczen ie  m a te ria ło w e

— pok ry c ie  w  m ia rę  m ożliw ości f in an so w y ch  p o stu la tó w  
zgłoszonych  n a  ses jach  PR N  i W RN.

2. U pow ażn ia  się P rezy d iu m  W ojew ódzkiej R ad y  N aro d o 
w ej do do k o n an ia  zm ian  w  budżecie  w o jew ództw a 1965 r.
w  try b ie  jego  w y k o n an ia  z ty tu łu :

— zm ian  w  p lan ie  n ak ład ó w  in w esty cy jn y ch

— zm ian  w  u d z ia łach  dochodów  b u d że tu  cen tra ln eg o  
w  w y n ik u  k o re k ty  p lan ó w  techn iczno -ekonom icznych  
p rzed s ięb io rs tw  c en tra ln y ch

— zm ian  w  zak re s ie  n ak ład ó w  n a  k a p ita ln e  rem on ty .

U sta la  się  u d z ia ły  p ro cen to w e  w  dochodach  b u d że tu  cen 
tra ln eg o  zgodn ie  z za łączn ik iem  N r 3.

§ 3.

U sta la  się ogó lną  ilość e ta tó w  osobow ych o rganów  ad m i
n is tra c j i  p ań stw o w ej w  zak re s ie  zb iorczego  bu d że tu  w o je 
w ó d z tw a  na  3.533 o raz  lim ity  osobow ego fu n d u szu  p łac  o r 
ganów  a d m in is tra c ji  p ań stw o w ej d la  w o j. szczecińskiego 
zgodn ie  z zał. N r 4 .

§ 4.

U sta la  się  dochody  jed nostkow ego  b u d 
że tu  w o jew ódzk iego  w  kw ocie 
o raz  w y d a tk i w  kw ocie  
zgodn ie  z b u d że tem  jed n o s tk o w y m  i ope
ra c je  kasow e tegoż b u d że tu  w  kw ocie

§ 5.

1.578.301.000 zł
1.578.301.000 zł

365.118.000 zł

U s ta la  się w  zak re s ie  jednostkow ego  b u d że tu  w o jew ódz
k iego zb iorcze p la n y  dochodów  i w y d a tk ó w :
a) zak ła d ó w  budże tow ych  w  kw ocie  62.118.000 zł
b) śro d k ó w  sp ec ja ln y ch  w  kw ocie  72.533.000 zł
c) g o sp o d ars tw  pom ocniczych  w  kw ocie  34.845.000 zł
d) fu n d u sze  13.382.000 zł
zgodn ie  z za łączn ik iem  N r 6.

§ 6.

P rezy d ia  PR N  w p ro w ad zą  zm ian y  do u ch w alo n y ch  zb io r
czych b u d że tó w  po w ia tó w  i m. Szczecina, ja k  w  z a łą czn i
k u  N r 7.

§ 7.

Z obow iązu je  się P rezy d iu m  W ojew ódzk ;ej R ad v  N a ro 
dow ej o raz  ra d y  n arodow e m ższego s to o n ia  i ich  p re 
zy d ia  do zabezp ieczen ia  z nad w y żk i budże tow ej i p o n a d 
p lan o w y ch  dochodów  n iezb ęd n e  śro d k i n a :

1. R ezerw a b u d że to w a  n a  n iep rzew id z ian e  w y d a tk i u tw o 
rzo n a  w  b u d że ta ch  n a  ro k  1965 w  w ysokości 0,5°/o w y 
d a tk ó w  b ieżących  m oże być  w y k o rzy stan a  przez p re z y 
d ia  ra d  n a ro d o w y ch  n a  w y d a tk i o c h a ra k te rz e  a w a ry j
nym , n a  u su n ięc ie  sk u tk ó w  szkód spow odow anych  k lę 
skam i żyw iołow ym i.

2. Z aleca  się p rezyd iom  p o w ia to w y ch  ra d  naro d o w y ch , ab y  
p rzy  ró w n o w ażen iu  b u d że tó w  ra d  narodow ych  niższego 
s to p n ia  p rzy zn aw a ły  w  w iekszvm  niż do tychczas z a k re 
sie, n a  rzecz ty ch  b u d że tó w  u d z ia ły  w  dochodach  b u d 
żetu  c e n tra ln eg o  o raz  w  dochodach  w łasnych .

§ 9.

W ojew ódzka R ad a  N arodow a zobow ązu je  p rezy d ia  ra d  n a 
rodow ych  do:

1. W zm ożenia  k o n tro li i dalszego p o d n ies ien ia  dyscyp liny  
w  zak res ie  oszczędnego i ra c jo n a ln eg o  g o spodarow an ia  
k re d y ta m i budżetow ym i, a  w  szczególności w  odn iesien iu  
do:

—- osobow ego i bezosobow ego fu n d u szu  p łac

— w y p ła t dok o n an y ch  spoza fu n d u szu  p łac  d la  osób 
fizycznych  za w y k o n an e  usług i

— p o k ry w an y ch  z b u d że tu  w y d a tk ó w  rzeczow ych  p rzy  
jednoczesnym  o g ran iczen iu  p rzen iesień  k red y tó w  b u d 
żetow ych  do p rzy p ad k ó w  szczególnie u zasadn ionych .

P ro w ad zen ia  b ieżącej 
je d n o s te k  dz ia ła lnośc i 
m ocniczych , środków  
w ycti) o raz  p rze jęc ia  
ś ro d k ó w  fin an so w y ch  
jed nostek .

Przew odniczący obrad 
H enryk Szym ański

k o n tro li g o spodark i fin an so w ej 
pozabudże tow ej (gospodarstw  po- 
spec ja ln y ch , zak ład ó w  b u d że to - 
na  dochody  b u d że tu  pozosta łośc i 
p rz e k ra c z a ją c y c h  p o trzeb y  ty ch

Przew odniczący Prezydium  
M arian Łem picki
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Z a łączn ik  N r 1
do u ch w a ły  budże tow ej n a  ro k  1965

DOCHODY I W YDATKI ZBIORCZEGO BUDŻETU WOJEWÓDZTWA WEDŁUG PODSTAW OW YCH ZRODEŁ
DOCHODOW I GŁÓW NYCH RODZAJÓW ZADAŃ

(w  tys. zło tych)

W y sz c z e g ó ln ie n ie Kwota W y sz c z e g ó ln ie n ie
bieżące

•
W y d a tk i

inwestycyjne Razem

D o c h o d y  o g ó ł e m 3 391659 W y d a t k i  o g ó ł e m 2 177 674 1 213 985 3 391 659

I. Dochody z gospodarki rad narodowych 1 046 689
w tym: w tym:
— Podatek obrotowy od przeds. gospod. — finansowanie przedsię

narodowej 88 231 biorstw i jednostek go
— Wpłaty z zysku przeds. gosp. naród. 336 602 spodarki narodowej 961 742 1 059 022 2 020 764

Różne wpłaty przeds. i jednostek gospo — Oświata i wychów. 574 162 68 826 642 988
darki narodowej 266 036 — Szkolnictwo wyższe 6 463 — 6 463

— Wpłaty przeds., jednostek i zakładów — K ultura i Sztuka 54 105 2 600 56706
świadczących usługi socjalne i kulturalne 61 591 — Ochrona zdrowia 396 811 18 287 415 098

- Podatki i opłaty z gospodarki nieuspo — Kultura fizyczna i tu
łecznionej 206 581 rystyka 13 018 150 13 168

— Podatki i opłaty od ludności 35 574 — Świadczenia społeczne 30 023 1 000 31 023
—- Różne dochody 52 074
— Przelewy —

II. Dochody z gospodarki zarządzanej — Administracja państ
centralnie 2 183 344 wowa 121 296 2 100 123 396

III. Dotacje dla budżetów terenowych 161 626 — Środki rezerwowe 20 053 62 (XX) 82 053
w tym:
— Dotacje celowe na budown. mieszkań. 154 955 ✓
— Dotacje celowe na nowouru:homione

urządzenia socjalne i kulturalne 6 671

Z ałączn ik  N r 2
do u ch w a ły  budże tow ej n a  ro k  1965 

DOCHODY I W YDATKI ZBIORCZEGO BUDŻETU WOJEWÓDZTWA WEDŁUG PODZIAŁU TERYTORIALNEGO
(w  ty s . z ło tych)

L.p. Treść

D o c h o d y W y d a t k i

Ogółem
z gosp. 
własnej 

rad nar.

z gosp. 
zarządz. 

centr.

dotacje 
celowe 

na bud. 
mieszk.

dot. cel. 
na nowo 
uruchom, 
urządz.

dotacja
wyrów
nawcza

Ogółem

w tym:

bieżące inwestyc.

O g ó łem  b u d że t 3 391 659 1 046 689 2 183 344 154 955 6 671 3 391 659 2 177 674 1 213 985
1 Jedn. bud. woj. 1 578 301 110655 1 671 138 — 3 222 206 714 1 578 301 771 874 805 427
2 pow. Chojna 93 837 47 705 34 165 3012 149 8 806 93 837 79 634 14 203
3 ” Choszczno 68 811 49 364 16 220 3 086 141 — 68 811 52 935 15 876
4 Goleniów 89 446 28 813 53 564 7 026 43 — 89 446 58 968 30 478
5 ” Gryfice 102 430 40 632 23 256 3 113 213 35 216 102 430 77 973 24 457
6 ” Gryfino 64 285 27 360 21 708 5 751 109 9 357 64 285 47 544 16 741
7 ” Kamień 65 775 20 237 12 089 — 106 33 343 65 775 48 195 17 580
8 Łobez 66 643 22 652 22 123 2 797 382 18 689 66 643 55 726 10917
9 Myślibórz 83 717 33 662 39 995 9 984 76 . — 83 717 63 488 20 229

10 Nowogard 61 669 24 187 21 107 5 603 484 10 288 61 669 44 655 17 014
11 Pyrzyce 69 031 34 539 14 555 3 130 92 16715 69 031 52 567 16 464
12 ” Stargard 148 493 76 203 49 170 22 692 428 — 148 493 111 705 36 788
13 Szczecin 58 847 14 860 22 732 1496 832 18 927 58 847 48 564 10 283
14 m. Szczecin 693 101 470 028 157 282 65 695 96 — 693 101 555 872 137 229
15 pow. Wolin 147 273 45 792 24 240 21 570 298 55 373 147 273 107 974 39 299
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Lp.

Załącznik Nr 3
do uchwały budżetowej na rok 1965

U D ZIA ŁY  PR O C EN TO W E W D O C H O D A C H  B U D ŻETU  C EN TRA LN EG O

(w tys. złotych)

T reść

Udziały procentowe i kwotowe w:

pod. od wynagr.

%

Zbiór, budżetu 100 444 000 97,0 1 604 884

1 pow. Chojna 100 9 600 100 24565
2 ” Choszczno 100 7 100 20,4 9120
3 ” Goleniów 100 10 100 71,6 43 464
4 Gryfice 100 11 000 100 12 256
5 ” Gryfino 100 7 300 100 14 408
6 ” Kamień 100 7 600 100 4 489
7 ” Łobez 100 8 600 100 13 523
8 Myślibórz 100 11 100 40,2 28 735
9 ” Nowogard 100 6 900 100 14 207

10 ” Pyrzyce 100 9 400 100 5 155
11 ” Stargard 100 26 000 23,0 22 907
12 ” Szczecin 100 6 700 100 16 032
13 m. Szczecin 5 15 005 7,9 102 056
14 pow. Wolin 100 22 500 100 1 740
15 Jedn. wojew.' — 285 095 — 1 292 217

kwota

pod. obrotowy

kwota

wpłata z zysku

° // O

100

100

100

30

kwota

134 460

160

263 

40 211 

93 826

w tym:

M. H. W.

% kwota

100

100

100

30

64 050

160

263 

19 091 

44 546

Centr. Zbytu 
Drewna

% | kwota

C.H.P.Chem.

% | kwota

C .P .N .

I kwota

100

30

400

120

280

100

30

3100

930

2170

100

30

66 900

20 070 

46 830

Załącznik Nr 4
do uchwały budżetowej na rok 1965

E TA T Y  O SOBOW E I  L IM IT Y  O SOBOW E FU N D U SZU  
PŁ A C  O RG A N Ó W  A D M IN IS T R A C JI PA Ń ST W O W E J

(w tys. złotych)

Lp. T r e ś ć
Ilość

etatów
Limit osobowego 
funduszu płac

Zbiorczo województwo 3.538 69.947

1 Pow. Chojna 216 3.743

2 ” Choszczno 183 3.208

3 ” Goleniów 166 2.933

4 ” Gryfice 214 3.782

5 ” Gryfino 158 2.828

6 ” Kamień 143 2.656

7 ” Łobez 185 3.243

8 ” Myślibórz 20S 3.645

9 ” Nowogard 165 2.880

10 ” Pyrzyce 207 3.647

U ” Stargard 294 5.194

12 ” Szczecin 125 2.415

13 m. Szczecin 447 8.851

14 pow. Wolin 157 2.946

15 Jednostki wojewódzkie 670 17.526

Załącznik Nr 5
do uchwały budżetowej na rok 1965

D OCHO DY  I  W Y D A TK I FU N D U SZ U  I  M IEN IA  
G R O M A D Z K IEG O  W G PO D Z IA Ł U  T E R Y TO R IA LN E G O

(w tys. złotych)

Lp. T r e ś ć

Fundusz gromadzki Mienie gromadzkie

dochody wydatki dochody wydatki

Ogółem 19.884 19.884 — . —

1 Pow. Chojna 2.116 2.116 — —

2 ” Choszczno 1.494 1.494 — ’ —

3 ” Goleniów 1.116 1.116 — . ','1

4 ” Gryfice 2.114 2.114 —

5 ” Gryfino 1.181 1.181 —

6 ” Kamień 1.207 1.207 — —

7 ” Łobez 1.348 1.348 — —

8 ” Myślibórz 1.762 1.762 — —

9 ” Nowogard 1.160 1.160 — —

10 ” Pyrzyce 2.954 2.954 — —

11 ” Stargard 2.359 2.359 — —

12 ” Szczecin 774 774 — —

13 ” Wolin 299 299 — —
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Z a łączn ik  N r 6
do u ch w a ły  bu d że to w ej n a  ro k  1965

DOCHODY I W YDATKI: ZAKŁADÓW  BUDŻETOW YCH, SRODKOW SPECJALNYCH I GOSPODARSTW  
POMOCNICZYCH JEDNOSTKOW EGO BUDŻETU . WOJEWÓDZKIEGO

W y s z c z e g ó l n i ę  n i e Kwota Lp 
(tys. zł)

W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota 
(tys. zł)

Zakłady Budżetowe 62.118 — Typ 6 usługi nielecznicze 252
w tym : — Domy wczasowe w Świnoujściu 180 8 pokoje gościnne 200

— Obozy, kolonie i wczasy dzieci 14 zapobieganie szkodom
w mieście 3.600 ogniowym 1.410

— Domy Kultury 3.566 15 zapobieganie rozszerza
- Zakłady napraw sprzętu niu się chorób zwierzę

medycznego 1.280 cych 950
Wojewódzki Ośrodek Pływacki 21 poprawa warunków kult.
w Stargardzie 1.860 i oświat, wych. 100
Wojewódzki Ośrodek Sportu. ” 24 totalizator sportowy 35.100
Turystyki i wypoczynku 31.274
Weterynaria 3.704

— Inseminacja 9.622
—• Laboratorium badania wód 3 Gospodarstwa pomocnicze 34.845

i ścieków 282 W tym: — gospodarstwa rolne i ogrodnicze 5.405
— Wojewódzka Stacja Kontroli i gospodarstwa na własnym

Oceny Zwierząt 6.750 rozrachunku 5.413
— warsztaty przy szkołach zawo

Środki specjalne 72.533 dowych 21.024
W tym : — Typ 2 zakup żywności 31.896 — stacje oceny odmian 2.503

— ” 3 zlecone zamówienia — gospodarstwa pomocnicze typ F 500
w szkołach 2.200

" 4 zlecone zamówienia 4 Fundusze 13.382
w zakł. pom. i sł. zdrów. 340 • W tym : — centralny fundusz turystyki

— " 5 polepszenie wyżywienia i wypoczynku 13.382
chorych podopiecznych 85

Z a łączn ik  N r 7
do u ch w ały  budże tow ej na rok 1965

ZMIANY W BUDŻETACH POWIATOW I M. SZCZECINA UCHW ALONYCH NA ROK 1965
(w tys. złotych)

w tam zmiany wydatków bieżących Inwestycyjnych Dochodów

Ogółem Zwiększenie
Razem 

zwiększ, 
wydatki 
z bież.

Zwiększ. Zmniejsz.

Budżet zwiększ.
budżetu

normy 
leczenia 

i żywienia

rezerwa
budżet.

gospod. 
komun, 

i mieszkań.

rezerwa 
na czyny 
społecz. 
i inne

na
meliorację 

i inne

na
rozbudowę

gazowni

własnych
rad

narodowych

Pow. Chojna 1 725 22 210 232 1 493 270
” Choszczno 1 138 25 120 — — 145 993 — +  765

Goleniów 3 016 66 150 — 216 2 800 _ — 1 232
Gryfice 2 348 109 230 — 9 348 2000 — + 1 338
Gryfino 1 646 16 130 —- — 146 1 500 — +  76
Kamień 2 158 28 130 — — 158 2000 — —
Łobez 1 896 27 160 200 9 396 1 500 ____ 1 887

” Myślibórz 1 882 33 160 200 — 393 1 489 —
Nowogard 1 948 21 100 — 300 421 1 527 _ — ,
Pyrzyce 2 116 16 100 — — 116 2 000 — —

” Stargard 880 149 330 1 000 11 1 490 1 000 1 610 581
” Szczecin 1 681 136 150 — — 286 1 395 — i ____

m. Szczecin 2 588 348 1 640 — — 1 988 600 _■ — 813
pow. Wolin 4 596 66 430 500 — 996 3 600 15

R azem 29 618 1 062 4 040 1 900 329 7 331 23 897 1 610 —2 619



N r 1 poz. 1 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN W SZCZECINIE

Poz. 3

O B W I E S Z C Z E N I E

Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Szczecinie 

z dnia 18 stycznia 1965 roku 
o sprostowaniu błędu rachunkowego.

Na podstaw ie § 9 ust. 1 rozporządzenia R ady M inistrów  
z dn ia  18 czerwca 196 4r. w  spraw ie ogłaszania uchw ał rad

S tr. 27

narodow ych i ic hprezydiów  oraz w  spraw ie w ydaw ania 
dzienników urzędowych w ojew ódzkich rad  narodow ych (Dz. 
U. N r 24 ,poz. 156) p ro stu je  się następu jący  błąd:

W tabeli staw ek czynszowych N r 4 dotyczących osiedla 
Dziwnów, w prow adzonych uchw ałą N r VI/29/63 P rezydium  
Powiatow ej R ady Narodowej w  K am ieniu Pom orskim  
z dnia 4 kw ietn ia 1963 roku (Dz. Urz. N r 9 Woj. R ady N a
rodowej, poz. 65) zam iast „0,00” w inno być „0,09”.

Przewodniczący Prezydium  
Marian Łempicki



A dres Redakcji i A dm inistracji: Prezydium  Woj. R. N. — Szczecin, W ały C hrobrego 4 
R edakcja i A dm inistracja: pokój 183 (I p.). Teł. 449-01 centr. w ew n. 412

W arunki p renum era ty  oraz cennik  ogłoszeń: O D B I O R C A :
P ren u m era ta  roczna 1 egz. — 18 zł.
P ren u m era ta  półroczna — 1 egz. — 10 zł.
Cena pojedynczego egzem plarza do 4-ch stron  d ru k u  —
0,90 zł, przy w iększej ilości d ruku  o 0,30 zł w ięcej od każdej 

strony  drukow anej.
Ogłoszenia o zagubieniu dokum entów  — ryczałt 10,50, za 
każdy następny dokum ent pobiera się opłatę w wys. 1,50 zł.
P renum era tę  i należność za ogłoszenia uiszczać z góry na 
konto Prez. Woj. R. N. do N.B.P. II O ddział M iejski 

Nr 1412-94-214/2 część 15 dział 7 rozdział 3.
Cent zł 7.80

Rękopis otrzymano dn. 20. 1. 65. Złożono l .  2. 65 Podpisano do druku 16. 2. 64 Druk ukończono 19. 2. 64.

Szczec. Zakł. Graf. 271 1150 +  25 A4X2 B-3-1


